STAND VITESSE KRING 5 NOORD-OOST

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0422.9118
0422.9190
0722.1710
0422.0865
0422.1033
0422.0518
0714.0002
0765.0416
0422.0828
0422.0001

0765.0114
0704.0111
0422.0994
0422.9185
0722.1728
0722.1744
0765.1152
0722.0007
0722.0002
0765.0289

0722.0013
0704.0073
0727.1343
0722.1698
0722.0009

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
G. & R. Schuiling Wijhe 5839.8
Comb Jan&lna Kleuver Wijhe 5822.5
H. Munstege Deventer 5391.7
H. Kleine Schaars Broekland 5386.9
M. Biljardt Wijhe 5364.5
Johan van Dijk Wijhe 5313.5
G. Bolink Bathmen 5271.2
M. Grotenhuis Raalte 5146.6
Zwijnenberg, Henri Olst 5117.6
J. Braakhekke Deventer 5068.7
H.J Voskes Raalte 5046.2
W. Bruggeman Lemelervel 5038.5
Marianne Fiets Olst 4959.9
F. & H. Jacobs Broekland 4845.0
J. Peppelenbosch Deventer 4844 .9
P. van Putten Deventer 4787 .2
T. Eektimmerman Raalte 4767.9
J. Paliama Deventer 4760.7
Ronald Bronsvoort Deventer 4753.9
Jelle Derks Raalte 4673.8
J.W. Zeiss Deventer 4607.8
Lisanne van Dam Lemelervel 4549.3
E.J. Draaijer Deventer 4481.6
P. Voskamp Deventer 4467.9
D.J. Bos Deventer 4417 .8

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 5§ NOORD-OOST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0422.9190
0422.9118
0422.9118
0422.9118
0422.9190
0422.9190
0714.0002
0422.9190
0422.0518
0704.0111

Naam Woonplaats

Comb Jan&lna Kleuver Wijhe

G. & R. Schuiling Wijhe

G. & R. Schu ng Wijhe

G. & R. Schuiling Wijhe

Comb Jan&lna Kleuver Wijhe

Comb Jan&lna Kleuver Wijhe

G. Bolink Bathmen
Comb Jan&lna Kleuver Wijhe

Johan van Dijk Wijhe

W. Bruggeman Lemelerveld

STAND MIDFOND KRING 5 NOORD-OOST

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 5§ NOORD-OOST

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0422.9118
0422.9190
0722.0007
0722.1728
0722.1710
0765.0114
0722.1744
0422.0865
0422.0461
0422.0828

0704.0111
0765.0289
0422.0518
0722.0009
0765.0823
0722.0008
0765.0556
0765.1152
0704.0073
0422.1033

0422.9185
0765.0751
0422.0542
0722.9225
0714.0276

Lidnummer

0422.9118
0422.9190
0722.0007
0765.0114
0765.0114
0422.9190
0422.0461
0422.9118
0422.0865
0722.0007

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
G. & R. Schuiling Wijhe 6725.5
Comb Jan&lna Kleuver Wijhe 6507.7
J. Paliama Deventer 6130.1
J. Peppelenbosch Deventer 6088.8
H. Munstege Deventer 5910.2
H.J Voskes Raalte 5840.0
P. van Putten Deventer 5631.5
H. Kleine Schaars Broekland 5563.1
W. Voskamp Wijhe 5485.7
Zwijnenberg, Henri Olst 5234.0
W. Bruggeman Lemelervel 5075.0
Jelle Derks Raalte 5051.9
Johan van Dijk Wijhe 5041.4
D.J. Bos Deventer 4937.5
H. Tuten Wijhe 4909.3
H. de Swart Deventer 4898.5
Robert Dokman Raalte 4888.7
T. Eektimmerman Raalte 4873.0
Lisanne van Dam Lemelervel 4818.2
M. Biljardt Wijhe 4694.9
F. & H. Jacobs Broekland 4525.6
Kamphuis Ad Raalte 4461.3
G. Berendijk Wijhe 4431.0
Comb R. en A. Woerts Deventer 4331.0
B.Kok Epse 4145.8

Naam Woonplaats
G. & R. Schuiling Wijhe
Comb Jan&lna Kleuver Wijhe

J. Paliama Deventer
H.J Voskes Raalte
H.J Voskes Raalte
Comb Jan&lna Kleuver Wijhe

W. Voskamp Wijhe

G. & R. Schuiling Wijhe

H. Kleine Schaars Broekland
J. Paliama Deventer

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0422.9118
0422.9190
0722.1710
0714.0002
0422.9185
0422.1033
0422.0828
0422.0001
0765.0114
0422.0518

CoOo~NOO_WNE

=
o

11 0722.0002
12 0765.1152
13 0722.1019
14 0422.0461
15 0704.0073
16 0422.0994
17 0722.1728
18 0765.0751
19 0704.0111
20 0765.1292

21 0722.0013
22 0722.0007
23 0722.0009
24 0422.1220
25 0422.0865

Ringnr

4-1506713
2-1127459
4-1507922
3-1702408
4-1506750
4-1506743
4-1610097
5-1270323
4-1507692
4-1593545

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0422.9118
0722.0007
0722.1710
0765.0114
0722.0008
0422.9190
0422.0828
0422.0518
0722.0009
0422 .0865

OCO~NOOUD_WNPE

i
o

11 0704.0111
12 0722.1744
13 0722.0013
14 0765.0823
15 0765.1152
16 0422.1220
17 0765.0751
18 0722.1728
19 0422.9185
20 0722.0002

21 0422.0461
22 0714.0276
23 0422.1033
24 0722.9225
25 0765.0289

Ringnr

2-1127459
4-1506743
3-1809776
3-1854646
4-1654146
5-1270324
5-1270529
2-1127420
6-1112404
3-1809742

AANGEWEZEN
Naam

G. & R. Schuiling
Comb Jan&lna Kleuver
H. Munstege

G. Bolink

F. & H. Jacobs

M. Biljardt

Zwi jnenberg, Henri
J. Braakhekke

H.J Voskes

Johan van Dijk

Ronald Bronsvoort
T. Eektimmerman
G.J. Poelman

W. Voskamp
Lisanne van Dam
Marianne Fiets

J. Peppelenbosch
Kamphuis Ad

W. Bruggeman
Wout Roozeboom

J.W. Zeiss

J. Paliama

D.J. Bos

Mirthe van Es

H. Kleine Schaars

Pr Punten

5518.
5442.
5349.
5317.
4777.
4719.
4547 .
4483.
4167.
3975.

[N N oo Ne Ne)NepNep
DOOONWOUIN©

AANGEWEZEN
Naam

G. & R. Schuiling

J. Paliama

H. Munstege

H.J Voskes

H. de Swart

Comb Jan&lna Kleuver
Zwijnenberg, Henri
Johan van Dijk

D.J. Bos

H. Kleine Schaars

W. Bruggeman

P. van Putten
J.W. Zeiss

H. Tuten

T. Eektimmerman
Mirthe van Es
Kamphuis Ad

J. Peppelenbosch
F. & H. Jacobs
Ronald Bronsvoort

W. Voskamp

B.Kok

M. Biljardt

Comb R. en A. Woerts
Jelle Derks

Pr Punten

5770.
4876.
4511.
4433.
4325.
4262.
4220.
4161.
4158.
4148.

OO UIONNNO
ORUOBRNNWONN

Woonplaats

Wijhe
Wijhe
Deventer
Bathmen
Broekland
Wijhe
Olst
Deventer
Raalte
Wijhe

Deventer
Raalte
Deventer
Wijhe
Lemelervel
Olst
Deventer
Raalte
Lemelervel
Lemelervel

Deventer
Deventer
Deventer
Wijhe
Broekland

Woonplaats

Wijhe
Deventer
Deventer
Raalte
Deventer
Wijhe
Olst
Wijhe
Deventer
Broekland

Lemelervel
Deventer
Deventer
Wijhe
Raalte
Wijhe
Raalte
Deventer
Broekland
Deventer

Wijhe
Epse
Wijhe
Deventer
Raalte

Totpnt

5707.
5184.
4901.
4562.
4499.
4421.
4419.
4300.
4247 .
4108.

WR WO ONRNOR

4107.
4037.
3934.
3900.
3620.
3561.
3512.
3492.
3226.
3159.

NOUIOR~AOOONPR

3051.
3002.
2985.
2927.
2829.

NWOowon

Totpnt

5795.
5215.
4685.
4643.
4625.
4302.
4110.
4102.
3919.
3910.

ORP~NORPROOOOR

3866.
3651.
3643.
3548.
3482.
3474.
3408.
2963.
2868.
2853.

NFPOONW0OOBMOU

2815.
2755.
2635.
2620.
2606.

O©ONMO



STAND EENDAAGSE FOND KRING 5§ NOORD-OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0422.
0722.
0704.
0766.
0765.
0422.
0765.
0765.
0722.
0722.

0765.
0422.
0727.
0722.
0722.
0765.
0422.
0422.
0722.
0765.

0727.
0765.
0714.
0722.
0704.

0828
0007
0073
0001
0114
0001
0289
0556
9225
0002

1152
0518
1025
1710
1698
1292
0402
9118
0011
0980

9371
0823
0002
0008
0529

ONAANGEWEZEN
Naam

Zwijnenberg, Henri
J. Paliama
Lisanne van Dam
N.A.J. Voskamp
H.J Voskes

J. Braakhekke
Jelle Derks
Robert Dokman

Comb R. en A. Woerts

Ronald Bronsvoort

T. Eektimmerman
Johan van Dijk
Daniek Appelo

H. Munstege

P. Voskamp

Wout Roozeboom
Nijmeijer

& R. Schuiling
.P. Laan

Malanda

en H. de Swart
Tuten

Bolink

de Swart

Krul

—IoOI> >Z=TOG

Woonplaats

Olst
Deventer
Lemelervel
Diepenveen
Raalte
Deventer
Raalte
Raalte
Deventer
Deventer

Raalte
Wijhe
Deventer
Deventer
Deventer
Lemelervel
Wijhe
Wijhe
Diepenveen
Raalte

Deventer
Wijhe
Bathmen
Deventer
Lemelervel

Totpnt

4635.
4388.
4148.
4043.
3567.
3557.
3537.
3481.
3460.
3391.

POUINOWOWOUOo

3290.
3288.
3034.
2876.
2787.
2620.
2412.
2349.
2188.
1935.

OFRPOWOWNONIM

1816.
1801.
1656.
1280.
1279.

ORANWO

KAMP IOENSCHAP

PC

0722.
0422.
0422.
0765.
0765.
0722.
0722.
0765.
0722.
0704.

=
QOVO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0727.
0422.
0722.
0766.
0422.
0727.
0422.
0714.
0722.
0704.

21
22
23
24
25

0422.
0765.
0765.
0422.
0765.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 5 NOORD-OOST

o
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0722.
0422.
0422.
0765.
0722.
0722.
0422.
0422.
0765.
0722.

0007
0828
0828
0289
1710
0002
0001
0828
0556
9225

Naam

J. Paliama
Zwijnenberg, Henri
Zwijnenberg, Henri
Jelle Derks

H. Munstege
Ronald Bronsvoort
J. Braakhekke
Zwijnenberg, Henri
Robert Dokman

Woonplaats

Deventer
Olst
Olst
Raalte
Deventer
Deventer
Deventer
Olst
Raalte

Comb R. en A. Woerts Deventer

STAND JONGE DUIVEN KRING 5 NOORD-OOST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0766.
0765.
0422.
0422.
0704.
0422.
0722.
0422.
0722.
0727.

0714.
0422.
0704.
0765.
0422.
0722.
0765.
0765.
0727.
0722.

0722.
0422.
0722.
0422.
0722.

0005
0289
9185
0828
0073
9190
1698
9118
1680
0411

0276
1033
0111
1152
0518
0007
0114
0751
9371
0011

0008
9169
0009
0865
0004

ONAANGEWEZEN
Naam

Steffan Willems
Jelle Derks

F. & H. Jacobs
Zwijnenberg, Henri
Lisanne van Dam

Comb Jan&lna Kleuver

P. Voskamp

G. & R. Schuiling
J. van Laar

Marco Toering

B.Kok

M. Biljardt

W. Bruggeman

T. Eektimmerman
Johan van Dijk

J. Paliama

H.J Voskes
Kamphuis Ad

A. en H. de Swart
M.P. Laan

H. de Swart

Comb Visscher & Blom

D.J. Bos
H. Kleine Schaars
GH . Sterling

Woonplaats

Epse
Raalte
Broekland
Olst
Lemelervel
Wijhe
Deventer
Wijhe
Deventer
Deventer

Epse

Wijhe
Lemelervel
Raalte
Wijhe
Deventer
Raalte
Raalte
Deventer
Diepenveen

Deventer
Deventer
Deventer
Broekland
Deventer

Totpnt

6296.
6049.
5898.
5496.
5485.
5474.
5115.
5112.
4891.
4807 .

4685.
4454 .
4295.
4171.
3864.
3768.
3316.
3083.
3056.
2971.

ORAPWFROA~NOO ourocOhA~NGOIOIO

2964.
2948.
2928.
2838.
2724.

OWrF ON

Ringnr

Lidnummer

0007
0001
0828
0289
0114
1710
1698
0556
9225
0073

1025
9118
0002
0001
0402
9371
0518
0002
0008
0529

1033
0980
1152
1254
0823

4-1608325
5-1271469
2-1126473
2-1287182
4-1608552
6-1206909
3-1807631
5-1271473
5-1411350
2-1229803

KAMP 10ENSCHAP

PC

0422.
0765.
0704.
0714.
0722.
0727.
0422.
0422.
0727.
0722.

iR
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0422.
0765.
0422.
0422.
0422.
0422.
0722.
0722.
0766.
0765.

21
22
23
24
25

0722.
0765.
0422.
0765.
0722.

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 5§ NOORD-OOST

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0766.
0422.
0422.
0765.
0766.
0714.
0722.
0422.
0422.
0422.

0005
9185
9185
0289
0005
0276
1698
9185
0828
0828

Naam

Steffan Willems

F. & H. Jacobs

F. & H. Jacobs
Jelle Derks
Steffan Willems
B.Kok

P. Voskamp

F. & H. Jacobs
Zwijnenberg, Henri
Zwijnenberg, Henri

Woonplaats

Epse
Broekland
Broekland
Raalte
Epse

Epse
Deventer
Broekland
Olst
Olst

Ringnr

Lidnummer

9185
0289
0073
0276
1698
0411
0828
0518
9371
0011

9190
1152
9169
0364
1033
9118
1728
1752
0005
0416

0007
0751
9215
1292
0008

7-1772386
7-1682744
7-1682409
7-1812450
7-1315307
7-1769803
7-1771454
7-1813211
7-1682905
7-1682921

AANGEWEZEN
Naam

J. Paliama

J. Braakhekke

Zwi jnenberg, Henri
Jelle Derks

H.J Voskes

H. Munstege

P. Voskamp

Robert Dokman

Comb R. en A. Woerts

Lisanne van Dam

Daniek Appelo

G. & R. Schuiling
Ronald Bronsvoort
N.A.J. Voskamp

J. Nijmeijer

A. en H. de Swart
Johan van Dijk
Bolink

de Swart

Krul

—Io

Biljardt
Malanda

. Eektimmerman
Johan v.d. Berg
H. Tuten

4> =

o
-

Punten

3929.
3703.
3066.
2897.
2876.
2818.
2778.
2686.
2669.
2478.

OGO
QOUOWORNWWWUWO

AANGEWEZEN
Naam

F. & H. Jacobs
Jelle Derks
Lisanne van Dam
B.Kok

P. Voskamp

Marco Toering
Zwijnenberg, Henri
Johan van Dijk

A. en H. de Swart
M.P. Laan

Comb Jan&lna Kleuver

T. Eektimmerman

Comb Visscher & Blom

Justin Hulsegge
M. Biljardt

G. & R. Schuiling
J. Peppelenbosch
G. Hendricks
Steffan Willems
M. Grotenhuis

J. Paliama
Kamphuis Ad
Gebr. Duteweert
Wout Roozeboom
H. de Swart

Pr Punten
4628.
4198.
4163.
3961.
3682.
3589.
3529.
3317.
3262.
3180.

agoahrhoaprhaoO~NO®
oORMONOUIONNN

Woonplaats

Deventer
Deventer
Olst
Raalte
Raalte
Deventer
Deventer
Raalte
Deventer
Lemelervel

Deventer
Wijhe
Deventer
Diepenveen
Wijhe
Deventer
Wijhe
Bathmen
Deventer
Lemelervel

Wi jhe
Raalte
Raalte
Vorchten
Wijhe

Woonplaats

Broekland
Raalte
Lemelervel
Epse
Deventer
Deventer
Olst
Wijhe
Deventer
Diepenveen

Wijhe
Raalte
Deventer
Broekland
Wijhe
Wijhe
Deventer
Deventer
Epse
Raalte

Deventer
Raalte
Broekland
Lemelervel
Deventer

Totpnt

3929.
3483.
3292.
3178.
2914.
2876.
2787.
2669.
2624.
2511.

TR OWNWNN®O

2373.
2268.
2205.
1971.
1891.
1816.
1674.
1656.
1280.
1279.

OBRN~NOORLNNO©

1139.
1072.
1066.
971.
932.

A~NOOO

Totpnt

4627 .
4052.
4003.
3902.
3351.
3029.
2947.
2782.
2563.
2555.

NNOUORRARLON

2158.
2156.
1940.
1892.
1760.
1692.
1681.
1539.
1509.
1443.

DWOOOOVUTWWEF

1281.
1207.
1189.
1094.
1091.

PRONN



STAND NATOUR KRING 5 NOORD-OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0722.
0422.
0722.
0722.
0422.
0722.
0765.
0714.
0422.
0765.

0714.
0722.
0422.
0722.
0727.
0422.
0704.
0722.
0422.
0422.

0722.
0727.
0704.
0766.
0765.

0007
9190
1710
0008
9185
1728
1152
0047
0828
0289

0002
0009
9118
9002
0411
1033
0111
1698
9169
0865

1744
1351
0073
0001
0114

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Paliama

Comb Jan&lna Kleuver

H. Munstege

H. de Swart

F. & H. Jacobs
J. Peppelenbosch
T. Eektimmerman

Herwin Dikkeboer
Zwijnenberg, Henri
Jelle Derks

G. Bolink

D.J. Bos

G. & R. Schuiling

Co. Haverhoek & Zoon

Marco Toering
M. Biljardt
W. Bruggeman
P. Voskamp

Comb Visscher & Blom

H. Kleine Schaars

P. van Putten
H. Meppelink
Lisanne van Dam
N.A.J. Voskamp
H.J Voskes

Woonplaats Totpnt
Deventer 3904.5
Wijhe 3798.5
Deventer 3753.2
Deventer 3670.7
Broekland 3627.2
Deventer 3549.4
Raalte 3407.0
Bathmen 3396.6
Olst 3367.5
Raalte 3321.6
Bathmen 3320.9
Deventer 3262.4
Wijhe 3254.1
Deventer 3224.2
Deventer 3178.1
Wijhe 3025.2
Lemelervel 2861.5
Deventer 2855.4
Deventer 2820.5
Broekland 2742.9
Deventer 2582.4
Deventer 2520.8
Lemelervel 2311.8
Diepenveen 2308.1
Raalte 2293.7

STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 5 NOORD-OOST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 5 NOORD-OOST

Lidnummer

0422.
0722.
0765.
0722.
0765.
0722.
0722.
0722.
0422.
0722.

9185
0007
1152
1710
0289
0008
1710
1710
9190
1710

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0422.
0422.
0422.
0765.
0422.
0722.
0422.
0704.
0765.
0704.

0422.
0765.
0722.
0722.
0722.
0422.
0722.
0722.
0722.
0422.

0727.
0765.
0714.
0765.
0765.

9190
9118
0828
0289
9185
0007
1033
0111
1152
0073

0865
0114
1698
1728
1710
0518
0009
0008
1744
9169

0411
0751
0276
0416
0556

Naam

F. & H. Jacobs
J. Paliama
T. Eektimmerman
H. Munstege
Jelle Derks
H. de Swart
H. Munstege
H. Munstege

Comb Jan&lna Kleuver

H. Munstege

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb Jan&lna Kleuver

G. & R. Schuiling
Zwijnenberg, Henri
Jelle Derks

F. & H. Jacobs

J. Paliama

M. Biljardt

W. Bruggeman

T. Eektimmerman
Lisanne van Dam
H. Kleine Schaars
H.J Voskes

P. Voskamp

J. Peppelenbosch
H. Munstege

Johan van Dijk
D.J. Bos

H. de Swart

P. van Putten

Comb Visscher & Blom

Marco Toering
Kamphuis Ad
B.Kok

M. Grotenhuis
Robert Dokman

Woonplaats

Broekland
Deventer
Raalte
Deventer
Raalte
Deventer
Deventer
Deventer
Wijhe
Deventer

Woonplaats Totpnt

Wijhe 21603.6
Wijhe 20931.5
Olst 19215.8
Raalte 19096.8
Broekland 18896.3
Deventer 18563.4
Wijhe 17538.6
Lemelervel 17270.7
Raalte 17219.3
Lemelervel 17164.7
Broekland 16531.2
Raalte 16496.2
Deventer 16432.1
Deventer 16294.1
Deventer 16099.5
Wijhe 15867.5
Deventer 15545.8
Deventer 15196.9
Deventer 13053.7
Deventer 12879.1
Deventer 12860.5
Raalte 12640.8
Epse 12480.9
Raalte 12341.0
Raalte 11995.1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0722.
0422.
0765.
0722.
0765.
0422.
0722.
0722.
0722.
0422.

0422.
0714.
0727.
0704.
0422.
0727.
0765.
0727.
0704.
0766.

0422.
0722.
0422.
0714.
0722.

Ringnr

0007
9185
1152
0008
0289
9190
1710
1698
1728
0828

0865
0002
0411
0073
9169
9371
0114
1351
0111
0001

1220
0009
9118
0047
0002

4-1516267
4-1608385
4-1653529
5-1368070
6-2098556
3-1809074
4-1608533
4-1608546
4-1506750
5-1367388

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

iR
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0422.
0422.
0422.
0422.
0765.
0722.
0722.
0704.
0422.
0765.

0765.
0722.
0722.
0722.
0704.
0422.
0422.
0722.
0714.
0422.

0765.
0722.
0714.
0422.
0727.

9185
9190
9118
0828
1152
0007
1710
0073
0518
0289

0114
1728
1698
0008
0111
0865
1033
0009
0276
1220

0751
0002
0002
0461
0411

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 5§ NOORD-OOST

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0422.
0422.
0422.
0422.
0422.
0422.
0422.
0765.
0722.
0722.

9190
9118
9118
9190
9190
9118
9190
1152
1710
0007

Naam

Comb Jan&lna Kleuver

G. & R. Schuiling
G. & R. Schuiling

Comb Jan&lna Kleuver
Comb Jan&lna Kleuver

G. & R. Schuiling

Comb Jan&lna Kleuver

T. Eektimmerman
H. Munstege
J. Paliama

Pr

Woonplaats

Wijhe
Wi jhe
Wi jhe
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Raalte
Deventer
Deventer

Ringnr

4-1506743
2-1127459
4-1507922
4-1506713
5-1270324
3-1702408
4-1506750
4-1653529
5-1368070
3-1809776

Pr

16
12
13
14
12
15
13
13
13
15

AANGEWEZEN
Naam

J. Paliama
F. & H. Jacobs
T. Eektimmerman
H. de Swart
Jelle Derks

Comb Jan&lna Kleuver

H. Munstege

P. Voskamp

J. Peppelenbosch
Zwijnenberg, Henri

H. Kleine Schaars
G. Bolink

Marco Toering
Lisanne van Dam

Comb Visscher & Blom

A. en H. de Swart
H.J Voskes

H. Meppelink

W. Bruggeman
N.A.J. Voskamp

Mirthe van Es
D.J. Bos

G. & R. Schuiling
Herwin Dikkeboer
Ronald Bronsvoort

Punten

3735.
3678.
3627.
3303.
3252.
3202.
3072.
3060.
3057.
3042.

AR DIIAD
ANOFRPNOOO NN

AANGEWEZEN
Naam

F. & H. Jacobs

Comb Jan&lna Kleuver

G. & R. Schuiling
Zwijnenberg, Henri
T. Eektimmerman

J. Paliama

H. Munstege
Lisanne van Dam
Johan van Dijk
Jelle Derks

H.J Voskes
J. Peppelenbosch
P. Voskamp
H. de Swart

W. Bruggeman

H. Kleine Schaars
M. Biljardt

D.J. Bos

B.Kok

Mirthe van Es

Kamphuis Ad
Ronald Bronsvoort
G. Bolink

W. Voskamp

Marco Toering

Punten

11841.
11212.
10611.
10363.
10115.
10065.
9973.
9543.
9456.
9326.

QR ONNNOR ©O©

Woonplaats

Deventer
Broekland
Raalte
Deventer
Raalte
Wijhe
Deventer
Deventer
Deventer
Olst

Broekland
Bathmen
Deventer
Lemelervel
Deventer
Deventer
Raalte
Deventer
Lemelervel
Diepenveen

Wi jhe
Deventer
Wi jhe
Bathmen
Deventer

Woonplaats

Broekland
Wijhe
Wijhe
Olst
Raalte
Deventer
Deventer
Lemelervel
Wijhe
Raalte

Raalte
Deventer
Deventer
Deventer
Lemelervel
Broekland
Wijhe
Deventer
Epse
Wijhe

Raalte
Deventer
Bathmen
Wijhe
Deventer

Totpnt

3673.
3642.
3627.
3511.
3252.
3190.
3096.
2860.
2795.
2633.

WORPROWOWOOWm

2548.
2400.
2329.
2213.
2194.
2020.
1990.
1929.
1894.
1881.

OONRFRONRFRONO

1763.
1749.
1521.
1431.
1308.

gabhoow~N

Totpnt

15637.
14835.
14716.
14110.
13303.
13173.
12684.
12208.
12153.
12138.

Nwwonuwhrooh~O

11306.
10951.
10729.
10417.
9954.
9934.
9823.
9499.
8703.
8566.

O~NOP~,OONOOW

8305.
8268.
7691.
7571.
7428.

ONO©WO



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 5§ NOORD-OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

P

=

C

QOWONOURAWNE

0422.
0422.
0765.
0727.
0704.
0722.
0422.
0422.
0704.
0704.

0704.
0704.
0765.
0727.
0704.
0766.
0765.
0727.
0422.
0765.

0411
0437
0823
0330
0529
0081
1190
1254
0154
0251

0171
0073
1128
1343
0456
0001
0572
0216
0518
0980

ONAANGEWEZEN
Naam

W.J. van de Berg
J. Wonink

H. Tuten

Gerrit Appelo

T. Krul

G. Tijs

Revi Schuiling
Johan v.d. Berg
H. van Gurp

A.G. Poppe

H. Hagen
Lisanne van Dam
A. Hogeslag
E.J. Draaijer
W.A_M. Koopman
N.A.J. Voskamp
H. Veltmaat

P. Toering
Johan van Dijk
A. Malanda

Woonplaats

Vorchten
Wijhe
Wijhe
Deventer
Lemelervel
Deventer
Wijhe
Vorchten
Heino
Heino

Heino
Lemelervel
Raalte
Deventer
Heino
Diepenveen
Raalte
Deventer
Wijhe
Raalte

Totpnt

4135.
3540.
3466.
2973.
2858.
2761.
2643.
2562.
2230.
2202.

OCORFRUINOOBMNN

1733.
1647.
1635.
1592.
1283.
1142.
906.
468.
330.
187.

QOOWNRRERREFOO®

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

0422.
0422.
0722.
0704.
0765.
0727.
0704.
0422.
0704.
0422.

0704.
0704.
0766.
0704.
0765.
0765.
0765.
0727.

0437
1190
0081
0529
0823
0330
0154
1254
0073
0411

0456
0171
0001
0251
0572
1128
0980
1343

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 5 NOORD-OOST

P1

[y

[

QOWONOURAWNE

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0422.
0704.
0722.
0422.
0722.
0727.
0422.
0765.
0765.
0722.

0437
0154
0081
1190
0081
0330
1190
0823
0823
0081

Naam

J. Wonink

H. van Gurp

G. Tijs

Revi Schuiling
G. Tijs
Gerrit Appelo
Revi Schuiling
H. Tuten

H. Tuten

G. Tijs

Woonplaats
Wijhe
Heino
Deventer
Wijhe
Deventer
Deventer
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Deventer

Ringnr
5-1269838
6-1197066
4-1607894
4-1508085
5-1367324
1-1349830
4-1508084
3-1696884
3-1854615
3-1808254

AANGEWEZEN
Naam

J. Wonink

Revi Schuiling
G. Tijs

T. Krul

H. Tuten

Gerrit Appelo

H. van Gurp
Johan v.d. Berg
Lisanne van Dam
W.J. van de Berg

W.A_M. Koopman
H. Hagen
N.A.J. Voskamp
A.G. Poppe

H. Veltmaat

A. Hogeslag

A. Malanda
E.J. Draaijer

P Punten
2290.
2000.
1846.
1785.
1725.
1700.
1687.
1419.
1404.
1365.

NNNMNNNNNNNWS
hAOOUUOCOUINON

Woonplaats

Wijhe
Wijhe
Deventer
Lemelervel
Wijhe
Deventer
Heino
Vorchten
Lemelervel
Vorchten

Heino
Heino
Diepenveen
Heino
Raalte
Raalte
Raalte
Deventer

Totpnt

3540.
2643.
2596.
2382.
2349.
2275.
2003.
1728.
1647.
1637.

rOoOoPRPONBDNINON

1283.
1172.
1142.
1115.
906.
750.
187.
54.

RPUOOWANNPE



STAND VITESSE NOORD-OOST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0422.9118
0422.9190
0766.1229
0747.0001
0744.0157
0424.1502
0709.9216
0405.0535
0709.9267
0744 .0858

0738.0951
0405.0002
0722.1710
0422.0865
0745.0738
0422.1033
0424.0906
0702.0154
0422.0518
0747.0506

0709.0179
0706.0780
0714.0002
0745.0096
0424 .9301
0424 .9352
0766.1156
0424.1138
0722.1701
0765.0416

0709.1352
0422.0828
0738.9209
0753.0020
0424.0990
0424.9344
0424.1570
0748.0402
0422.0001
0744.0696

0738.0102
0765.0114
0424 .9255
0704.0111
0738.1078
0405.0610
0745.0487
0424.1618
0422.0994
0424.1197

0748.0763
0744.0505
0745.0142
0753.0151
0422.9185
0722.1728
0766.1148
0718.9181
0745.0266
0722.1744

ONAANGEWEZEN
Naam

G. & R. Schuiling
Comb Jan&lna Kleuver
John Romein

E.C.M. Woustra
A_W.G. van de Essche
H. Groot Karsijn
B.W. van Zeist & znn
G. Huizinga

Jean en Rob Huisman
K. van de Beek

Roy Boezewinkel
Dietrich van Riel
Munstege
Kleine Schaars
van de Beek
Biljardt

. Timmer

.J. Derksen
Johan van Dijk
Next Generation

=Er=>»IxT

Berend Vos

H. Diks

G. Bolink

R. Pleiter
Walraven & Rigter
De Drie Musketiers
J. de Ruiter

E. Eikenaar

H. Beumer

M. Grotenhuis

Hein van der Haar
Zwijnenberg, Henri
Jeannette+Alco Bosch
G. Mouw

Herman van den Belt
Comb Deinema-Kruiswe
Mark van Olst

J. Kamphof

J. Braakhekke

F. Sellies Jr

T. de Graaf
H.J Voskes
Peters en Zn.
W. Bruggeman
Aart Hup

H. Brons

K. Rorije

Jan Meiberg
Marianne Fiets
L.E.A. Moonen

Kers

-W. van der Beek
Remmerts

van den Berg

. & H. Jacobs
Peppelenbosch
Boegborn

ijmeijer & Wezenber
B.J. van der Wal

P. van Putten

ZITuTMOIITXD

Woonplaats

Wijhe
Wijhe
Twello
Wapenveld
Welsum
Zwolle
Apeldoorn
Hattem
Apeldoorn
Heerde

Emst
Zwolle
Deventer
Broekland
Heerde
Wijhe
Zwolle
Apeldoorn
Wi jhe
Heerde

Apeldoorn
Apeldoorn
Bathmen
Heerde
Zwolle
Zwolle
Teuge
Zwolle
Deventer
Raalte

Vaassen
Olst

Epe
Speuld
Zwolle
Zwolle
Zwol le
Wapenveld
Deventer
Heerde

Emst
Raalte
Zwolle
Lemelervel
Oene
Hattem
Wapenveld
Zwolle
Olst
Zwolle

Wapenveld
Heerde
Heerde
Elspeet
Broekland
Deventer
Teuge
Eerbeek
Heerde
Deventer

Totpnt

5839.
5822.
5798.
5707.
5682.
5506.
5501.
5465.
5461.
5451.

NRPADMIRFROOR OO

5433.
5404.
5391.
5386.
5383.
5364.
5361.
5357.
5313.
5310.

QUIONUIOONUO A

5294.
5285.
5271.
5247.
5230.
5227.
5225.
5187.
5169.
5146.

5137.
5117.
5110.
5108.
5096.
5093.
5092.
5078.
5068.
5060.

5057.
5046.
5045.
5038.
4977.
4974 .
4970.
4960.
4959.
4945 .

NOoOOwOhrTooOND W~NOOwWUwwowo N OOONNNNONWO

4943.
4912.
4893.
4857.
4845.
4844
4829.
4817.
4806.
4787.

NONWOORAWOO

STAND VITESSE DUIFKAMP. NOORD-OOST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0747.0001
0422.9190
0422.9118
0422.9118
0422.9118
0422.9190
0422.9190
0709.9216
0709.9267
0766.1229

0714.0002
0744.0157
0766.1229
0748.0402
0747.0506
0422.9190
0702.0154
0424.1138
0766.1229
0766.0703

Naam

E.C.M. Woustra

Comb Jan&lna Kleuver
G. & R. Schuiling

G. & R. Schu ng

G. & R. Schuiling
Comb Jan&lna Kleuver
Comb Jan&lna Kleuver
B.W. van Zeist & znn
Jean en Rob Huisman
John Romein

G. Bolink

A_W.G. van de Essche
John Romein

J. Kamphof

Next Generation

Comb Jan&lna Kleuver
M.J. Derksen

E. Eikenaar

John Romein

Hans Boveree

Woonplaats

Wapenveld
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Apeldoorn
Apeldoorn
Twello

Bathmen
Welsum
Twello
Wapenveld
Heerde
Wijhe
Apeldoorn
Zwolle
Twello
Terwolde

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0422.
0747.
0766.
0748.
0424.
0422.
0738.
0424.
0722.
0702.

0744.
0405.
0714.
0766.
0738.
0422.
0422.
0422.
0747.
0405.

0709.
0422.
0765.
0722.
0424.
0766.
0744.
0748.
0424.
0422.

0722.
0405.
0765.
0424.
0753.
0744.
0745.
0753.
0709.
0709.

0722.
0422.
0745.
0718.
0738.
0709.
0738.
0748.
0424.
0745.

0424.
0704.
0422.
0702.
0744.
0753.
0424.
0722.
0765.
0709.

Ringnr

9118
0001
1229
0402
1138
9190
0951
0990
1710
0154

0858
0091
0002
0703
9209
9185
1033
0828
0506
0296

9216
0001
0114
1701
9344
1148
0157
0208
1618
0518

0002
0436
1152
1570
0151
0840
0096
0020
9119
0179

1019
0461
0487
9181
9195
9267
0102
0763
1154
0151

9352
0073
0994
0213
0696
0002
1197
1728
0751
9146

3-1832991
4-1506713
2-1127459
4-1507922
3-1702408
4-1506750
4-1506743
4-1598300
3-1795769
4-1654948

4-1610097
4-1913283
4-1654890
3-1832330
4-1631599
5-1270323
4-1592279
4-1512595
4-1654985
4-1655501

AANGEWEZEN
Naam

G. & R. Schuiling
E.C.M. Woustra

John Romein

J. Kamphof

E. Eikenaar

Comb Jan&lna Kleuver
Roy Boezewinkel
Herman van den Belt
H. Munstege

M.J. Derksen

K. van de Beek

G. van Eikenhorst

G. Bolink

Hans Boveree
Jeannette+Alco Bosch
F. & H. Jacobs

M. Biljardt
Zwijnenberg, Henri
Next Generation

J. Riezeweide

B.W. van Zeist & znn
J. Braakhekke

H.J Voskes

H. Beumer

Comb Deinema-Kruiswe
H. Boegborn

A_W.G. van de Essche
H.B. Sanders

Jan Meiberg

Johan van Dijk

Ronald Bronsvoort
A.W. van Gelder

T. Eektimmerman

Mark van Olst

G. van den Berg

D.J. van Velsen

R. Pleiter

G. Mouw

Jan&Jeanet Bonenberg
Berend Vos

G.J. Poelman

W. Voskamp

K. Rorije

Nijmeijer & Wezenber
Jarno&Rick van Emous
Jean en Rob Huisman
T. de Graaf

R. Kers

J. Klein Heerenbrink
H.K. Remmerts

De Drie Musketiers
Lisanne van Dam
Marianne Fiets
F_.A_M. Jacobs

F. Sellies Jr

A. Bronkhorst
L.E.A. Moonen

J. Peppelenbosch
Kamphuis Ad

H&J&L van den Berg

Pr Punten
5537.
5518.
5442
5349.
5317.
4777 .
4719.
4656
4647 .
4637.

[N NeNoNeoNeo Mo NeNe Nl
NOUNWOUNON

4547 .
4546.
4528.
4495.
4485.
4483.
4433.
4431.
4407.
4397.

(NG NoNONG NN NoNoNé))
NOOUIODOWOWN©

Woonplaats

Wijhe
Wapenveld
Twello
Wapenveld
Zwolle
Wijhe
Emst
Zwolle
Deventer
Apeldoorn

Heerde
Hattem
Bathmen
Terwolde
Epe
Broekland
Wijhe
Olst
Heerde
Hattem

Apeldoorn
Deventer
Raalte
Deventer
Zwolle
Teuge
Welsum
Wapenveld
Zwolle
Wijhe

Deventer
Hattem
Raalte
Zwolle
Elspeet
Heerde
Heerde
Speuld
Apeldoorn
Apeldoorn

Deventer
Wijhe
Wapenveld
Eerbeek
Epe
Apeldoorn
Emst
Wapenveld
Zwolle
Heerde

Zwolle
Lemelervel
Olst
Apeldoorn
Heerde
Uddel
Zwolle
Deventer
Raalte
Apeldoorn

Totpnt

5707.
5706.
5353.
5286.
5232.
5184.
5009.
4910.
4901.
4877 .

NNWOOOORrOOR

4732.
4695.
4562.
4541.
4521.
4499.
4421.
4419.
4417.
4405.

ODOOOO~NNWEFE OO

4353.
4300.
4247 .
4237.
4225.
4185.
4180.
4150.
4125.
4108.

WWWUIoOWErR WO

4107.
4055.
4037.
4005.
3999.
3980.
3977.
3959.
3952.
3949.

WOOUO_EFLNOOER

3934.
3900.
3899.
3866.
3811.
3792.
3772.
3716.
3676.
3641.

PO~NUONNONOO

3638.
3620.
3561.
3555.
3541.
3539.
3532.
3512.
3492.
3420.

NUOOOOOOA~OO



STAND MIDFOND NOORD-0OOST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0766.1229
0422.9118
0753.0119
0422.9190
0747.0001
0709.9216
0753.0020
0424.9344
0744.0858
0745.0738

0766.1156
0722.1728
0722.0007
0709.9146
0706.0001
0722.1710
0422.0461
0424.9255
0738.9209
0424.9352

0714.0462
0722.1744
0405.0342
0722.0009
0765.0114
0738.9001
0422.0865
0709.9127
0745.0266
0753.0739

0748.0925
0424.0949
0709.9267
0424.0906
0422.0828
0706.0780
0747.0476
0747.0506
0738.9195
0424.1154

0722.1701
0745.0185
0744 .0505
0722.0008
0704.0073
0753.0151
0709.1263
0738.0951
0424.1502
0748.9126

0745.0673
0753.0002
0745.0096
0765.1152
0744.0866
0747.9050
0702.0104
0744.0904
0405.0535
0424.1251

ONAANGEWEZEN
Naam

John Romein

G. & R. Schuiling

D. Pluim

Comb Jan&lna Kleuver
E.C.M. Woustra

B.W. van Zeist & znn
G. Mouw

Comb Deinema-Kruiswe
K. van de Beek

A. van de Beek

de Ruiter
Peppelenbosch

. Paliama

H&J&L van den Berg
Laurens Saelman

H. Munstege

W. Voskamp

Peters en Zn.
Jeannette+Alco Bosch
De Drie Musketiers

[SFy e

G.TH.A. Bisseling

P. van Putten

K. van "t Zand

D.J. Bos

H.J Voskes

Comb. van den Berg
H. Kleine Schaars
Comb. A&A v.d. Harst
B.J. van der Wal

J. van de Steeg

H. 1Jzerman

R. Bergman

Jean en Rob Huisman
L. Timmer
Zwijnenberg, Henri
H. Diks

J. Landman

Next Generation
Jarno&Rick van Emous
J. Klein Heerenbrink

H. Beumer

J. Bosman

H.W. van der Beek
H. de Swart
Lisanne van Dam

G. van den Berg
W.H. van Gelder
Roy Boezewinkel

H. Groot Karsijn

W. Schuurman & Znn.

Ferdinand Tijssen

A. Bronkhorst

R. Pleiter

T. Eektimmerman

J. de Graaf

Jan & Alisa vd Vrugt
Joep Bodelier

D. Haas Jr.

G. Huizinga

R. van de Vegt

Woonplaats

Twello
Wijhe
Elspeet
Wijhe
Wapenveld
Apeldoorn
Speuld
Zwolle
Heerde
Heerde

Teuge
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Uddel
Deventer
Wijhe
Zwolle
Epe

Zwol le

Apeldoorn
Deventer
Wapenveld
Deventer
Raalte
Vaassen
Broekland
Lieren
Heerde
Ermelo

Wapenveld
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle
Olst
Apeldoorn
Wapenveld
Heerde
Epe
Zwolle

Deventer
Heerde
Heerde
Deventer
Lemelervel
Elspeet
Lieren
Emst
Zwolle
Wapenveld

Heerde
Uddel
Heerde
Raalte
Heerde
Wapenveld
Apeldoorn
Heerde
Hattem
Zwolle

Totpnt

5733.
5731.
5685.
5575.
5549.
5546.
5512.
5503.
5452.
5345.

DR OONWANDR

5326.
5313.
5171.
5129.
5123.
5070.
5030.
5014.
5009.
4973.

OhWFROOOUINN

4960.
4950.
4945 .
4937.
4922.
4922.
4918.
4904.
4882.
4880.

NORRFRPWOUWNEF

4852.
4779.
4753.
4751.
4737.
4638.
4630.
4595.
4563.
4542.

COoORrDOORrRUIO®

4532.
4507 .
4503.
4496.
4480.
4473.
4457 .
4447 .
4443 .
4429.

ORARROORR MO

4423.
4410.
4400.
4386.
4333.
4325.
4320.
4319.
4290.
4252.

WOUINORFR OWORr

STAND MIDFOND DUIFKAMP. NOORD-OOST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0709.9146
0753.0119
0766.1229
0422.9118
0766.1229
0709.9216
0745.0738
0753.0020
0422.9190
0744 .0858

0747.0001
0766.1229
0709.9216
0422.9190
0422.0461
0424.9344
0738.9195
0422.9190
0744.0858
0722.0007

Naam

H&J&L van den Berg
D. Pluim

John Romein

G. & R. Schuiling
John Romein

B.W. van Zeist & znn
A. van de Beek

G. Mouw

Comb Jan&lna Kleuver
K. van de Beek

E.C.M. Woustra

John Romein

B.W. van Zeist & znn
Comb Jan&lna Kleuver
W. Voskamp

Comb Deinema-Kruiswe
Jarno&Rick van Emous
Comb Jan&lna Kleuver
K. van de Beek

J. Paliama

Woonplaats

Apeldoorn
Elspeet
Twello
Wijhe
Twello
Apeldoorn
Heerde
Speuld
Wijhe
Heerde

Wapenveld
Twello
Apeldoorn
Wijhe
Wijhe
Zwolle
Epe

Wijhe
Heerde
Deventer

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0753.
0709.
0424.
0753.
0709.
0766.
0422.
0722.
0747.
0738.

0722.
0722.
0718.
0709.
0744.
0424.
0722.
0422.
0765.
0722.

0703.
0745.
0744.
0422.
0424.
0738.
0748.
0702.
0738.
0745.

0709.
0422.
0753.
0748.
0738.
0424.
0747.
0709.
0422.
0744.

0422.
0747.
0748.
0747.
0745.
0424.
0766.
0704.
0706.
0765.

0709.
0722.
0765.
0753.
0747.
0422.
0405.
0753.
0753.
0714.

Ringnr

0119
9146
9344
0020
9216
1229
9118
0007
0001
0951

1710
0008
9181
9119
0858
9352
0009
9190
0114
1701

0258
0738
0505
0828
1502
9209
0925
0154
9195
0185

9127
1220
0151
9126
0102
1154
9050
0179
0518
0904

0865
0476
0402
9076
0673
0949
1164
0111
0001
1152

9267
1744
0751
0526
9131
9185
0674
0002
0739
0276

5-1358054
4-1625846
4-1654890
2-1127459
2-1288270
3-1795295
6-1224719
4-1621758
4-1506743
5-1388023

3-1833325
4-1654881
3-1795258
5-1270324
5-1270529
6-1114387
4-1619200
5-1270343
5-1388040
3-1809776

AANGEWEZEN
Naam

D. Pluim

H&J&L van den Berg
Comb Deinema-Kruiswe
G. Mouw

B.W. van Zeist & znn
John Romein

G. & R. Schuiling

J. Paliama

E.C.-M. Woustra

Roy Boezewinkel

H. Munstege

H. de Swart
Nijmeijer & Wezenber
Jan&Jeanet Bonenberg
K. van de Beek

De Drie Musketiers
D.J. Bos

Comb Jan&lna Kleuver
H.J Voskes

H. Beumer

W. Smies

A. van de Beek

H.W. van der Beek
Zwi jnenberg, Henri
H. Groot Karsijn
Jeannette+Alco Bosch
H. 1Jzerman

M.J. Derksen
Jarno&Rick van Emous
J. Bosman

Comb. A&A v.d. Harst
Mirthe van Es

G. van den Berg

W. Schuurman & Znn.
T. de Graaf

J. Klein Heerenbrink
Jan & Alisa vd Vrugt
Berend Vos

Johan van Dijk

D. Haas Jr.

H. Kleine Schaars
J. Landman

J. Kamphof

Comb. Kamphuis
Ferdinand Tijssen
R. Bergman

Bram Scherpenzeel
W. Bruggeman
Laurens Saelman
T. Eektimmerman

Jean en Rob Huisman
P. van Putten
Kamphuis Ad

J. Bleijenberg

M. en L. v. Renselaa
F. & H. Jacobs

Chr. Groeneveld

A. Bronkhorst

J. van de Steeg
B.Kok

Pr Punten
5417.
5110.
5007.
A4776.
4715.
4661 .
4453 .
4433.
4426.
4308.

[N No N No e i No ) Ne)Ne))

4293.
4276.
4264.
4262.
4220.
4194.
4145.
4102.
4051.
4008.

DONONANORO BONWNOR OO

oo uaao

Woonplaats

Elspeet
Apeldoorn
Zwolle
Speuld
Apeldoorn
Twello
Wijhe
Deventer
Wapenveld
Emst

Deventer
Deventer
Eerbeek
Apeldoorn
Heerde
Zwolle
Deventer
Wijhe
Raalte
Deventer

Apeldoorn
Heerde
Heerde
Olst
Zwolle
Epe
Wapenveld
Apeldoorn
Epe
Heerde

Lieren
Wijhe
Elspeet
Wapenveld
Emst
Zwolle
Wapenveld
Apeldoorn
Wijhe
Heerde

Broekland
Wapenveld
Wapenveld
Wapenveld
Heerde
Zwolle
Twello
Lemelervel
Uddel
Raalte

Apeldoorn
Deventer
Raalte
Elspeet
Wapenveld
Broekland
Zalk
Uddel
Ermelo
Epse

Totpnt

5633.
5470.
5212.
5169.
5098.
5003.
4801.
4712.
4367 .
4284 .

OFRPOONWUO O WO

4248.
4222.
4207 .
4178.
4104.
4085.
3919.
3852.
3732.
3728.

NBRRARRPWORPFPOO

3711.
3661.
3639.
3613.
3608.
3561.
3525.
3510.
3496.
3489.

ONBNONOOOOGTW

3475.
3474.
3474.
3456.
3387.
3385.
3372.
3365.
3298.
3276.

NOORFRORUINNO

3265.
3223.
3161.
3149.
3116.
3092.
3091.
3055.
3045.
3021.

2961.
2953.
2941.
2873.
2869.
2868.
2832.
2793.
2781.
2755.

RPONOFROORND WNONOWODMOWO



STAND EENDAAGSE FOND NOORD-OOST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0422.0828
0424.0906
0405.0857
0747.0506
0424.9344
0424.1022
0748.9126
0753.0002
0745.0096
0424 .0990

0766.1164
0738.1078
0744.0840
0744.0696
0744 .0866
0747.0476
0748.0691
0709.9146
0722.0007
0709.1263

0747.9050
0706.0984
0738.9195
0709.1352
0748.0763
0738.9209
0753.0020
0738.9001
0766.0001
0704.0073

0424.0451
0424.1600
0745.0487
0753.9223
0722.9225
0424.0001
0424.9255
0753.0173
0709.9127
0424.9352

0422.0001
0748.0887
0765.0289
0405.0610
0765.0114
0722.0002
0765.0556
0765.1152
0422.0518
0753.0151

0755.9361
0748.0194
0753.0119
0709.0495
0722.1710
0747.0001
0744.0912
0722.1698
0424.1570
0706.0001

ONAANGEWEZEN
Naam

Zwijnenberg, Henri
L. Timmer

W. Mensink

Next Generation

Comb Deinema-Kruiswe
W. Knoops

W. Schuurman & Znn.
A. Bronkhorst

R. Pleiter

Herman van den Belt

Bram Scherpenzeel
Aart Hup

D.J. van Velsen

F. Sellies Jr

J. de Graaf

J. Landman

E. Timmerman

H&J&L van den Berg
J. Paliama

W.H. van Gelder

Jan & Alisa vd Vrugt
Chr. Aalpoel
Jarno&Rick van Emous
Hein van der Haar

R. Kers
Jeannette+Alco Bosch
G. Mouw

Comb. van den Berg
N.A.J. Voskamp
Lisanne van Dam

H.J. van Oosten

Fr. Metselaar

K. Rorije

Comb Mulder

Comb R. en A. Woerts
J. Peters

Peters en Zn.

Edwin de Ruiter
Comb. A&A v.d. Harst
De Drie Musketiers

J. Braakhekke

J. Eikelboom
Jelle Derks

H. Brons

H.J Voskes

Ronald Bronsvoort
Robert Dokman

T. Eektimmerman
Johan van Dijk

G. van den Berg

Comb. Bronkhorst
H. Topfer

D. Pluim

G. Rouwenhorst
H. Munstege
E.C.M. Woustra
Peter Dokter

P. Voskamp

Mark van Olst
Laurens Saelman

Woonplaats

Olst
Zwolle
Hattem
Heerde
Zwolle
Zwolle
Wapenveld
Uddel
Heerde
Zwolle

Twello
Oene
Heerde
Heerde
Heerde
Wapenveld
Wapenveld
Apeldoorn
Deventer
Lieren

Wapenveld
Apeldoorn
Epe
Vaassen
Wapenveld
Epe

Speuld
Vaassen
Diepenveen
Lemelervel

Zwolle
Zwolle
Wapenveld
Elspeet
Deventer
Zwolle
Zwol le
Elspeet
Lieren
Zwolle

Deventer
Wapenveld
Raalte
Hattem
Raalte
Deventer
Raalte
Raalte
Wijhe
Elspeet

Uddel
Wapenveld
Elspeet
Apeldoorn
Deventer
Wapenveld
Heerde
Deventer
Zwolle
Uddel

Totpnt

4664.
4599.
4594 .
4575.
4569.
4451.
4450.
4421.
4395.
4382.

OCQOOVWWNORMUIOR

4290.
4259.
4244 .
4200.
4192.
4155.
4099.
4099.
4079.
4070.

OCORPBANOWOON

4044.
4022.
3968.
3893.
3864.
3852.
3833.
3820.
3795.
3751.

ANOONOUGIONE

3646.
3563.
3514.
3474.
3353.
3335.
3328.
3311.
3309.
3290.

3256.
3146.
3098.
3081.
3070.
3067.
2996.
2940.
2925.
2904.

~NONNR AR RFRODM NORMTRONDMEN

2895.
2871.
2806.
2782.
2767.
2749.
2746.
2704.
2676.
2669.

NONORNNOON

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0424.
0747.
0744.
0747.
0424.
0744.
0424.
0748.
0744.
0722.

0709.
0424.
0738.
0422.
0405.
0422.
0753.
0424.
0424.
0709.

0709.
0424.
0405.
0765.
0722.
0744.
0722.
0738.
0765.
0722.

0748.
0745.
0706.
0766.
0424.
0755.
0424.
0747.
0745.
0748.

0748.
0747.
0748.
0745.
0722.
0753.
0422.
0766.
0748.
0765.

0704.
0727.
0738.
0738.
0424.
0738.
0424.
0738.
0702.
0424.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. NOORD-OOST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0747.0506
0747.0476
0424.1022
0424.0451
0422.0828
0424.9344
0748.0691
0744 .0696
0722.0007
0709.9127

0405.0857
0744.0840
0424.0990
0738.9001
0709.9146
0745.0487
0424.9352
0744.0866
0753.0002
0405.0610

Naam

Next Generation

J. Landman

W. Knoops

H.J. van Oosten
Zwijnenberg, Henri
Comb Deinema-Kruiswe
E. Timmerman

F. Sellies Jr

J. Paliama

Comb. A&A v.d. Harst

W. Mensink

D.J. van Velsen
Herman van den Belt
Comb. van den Berg
H&J&L van den Berg
K. Rorije

De Drie Musketiers
J. de Graaf

A. Bronkhorst

H. Brons

Woonplaats

Heerde
Wapenveld
Zwolle
Zwolle
Olst
Zwolle
Wapenveld
Heerde
Deventer
Lieren

Hattem
Heerde
Zwolle
Vaassen
Apeldoorn
Wapenveld
Zwolle
Heerde
Uddel
Hattem

Ringnr

0990
0476
0840
0506
1022
0866
0451
9126
0696
0007

9127
9344
9001
0828
0857
0001
0002
9352
1600
1263

9146
0906
0610
0114
1710
0912
1698
9195
0289
9225

0810
0487
0001
1164
9255
9361
0221
9050
0151
0763

0691
9181
0887
0096
0002
0151
9118
1229
0925
0556

0073
1025
1078
0545
1413
9209
0001
0871
0213
1138

4-1631624
3-1831354
4-1509351
3-1704914
5-1271469
4-1511979
4-1924487
4-1628145
4-1608325
4-1597486

5-1255015
3-1828347
1-1236987
4-1619876
5-1358080
4-1630698
3-1706375
5-1387783
4-1621103
3-1685170

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Herman van den Belt
J. Landman

D.J. van Velsen
Next Generation

W. Knoops

J. de Graaf

H.J. van Oosten

W. Schuurman & Znn.
F. Sellies Jr

J. Paliama

Comb. AQA v.d. Harst
Comb Deinema-Kruiswe
Comb. van den Berg
Zwijnenberg, Henri
W. Mensink

J. Braakhekke

A. Bronkhorst

De Drie Musketiers
Fr. Metselaar

W.H. van Gelder

H&J&L van den Berg
L. Timmer

H. Brons

H.J Voskes

H. Munstege

Peter Dokter

P. Voskamp
Jarno&Rick van Emous
Jelle Derks

Comb R. en A. Woerts

Henk Kers

K. Rorije

Laurens Saelman

Bram Scherpenzeel
Peters en Zn.

Comb. Bronkhorst
J.R. Meijberg

Jan & Alisa vd Vrugt
H.K. Remmerts

R. Kers

E. Timmerman
Bijsterbosch/ Vorder
J. Eikelboom

R. Pleiter

Ronald Bronsvoort

G. van den Berg

G. & R. Schuiling
John Romein

H. 13zerman

Robert Dokman

Lisanne van Dam
Daniek Appelo

Aart Hup

J. van der Haar

G. Knol
Jeannette+Alco Bosch
J. Peters

Gerard Willemsen
F.A_.M. Jacobs

E. Eikenaar

Punten

4023.
3797.
3701.
3646.
3508.
3462.
3398.
3384.
3346.
3304.

gooahrboabrbao
PrORPNOWNUONO

3287.
3286.
3261.
3258.
3176.
3124.
3044.
2970.
2947.
2887.

prOMAbOMOOAD
ODOO0OO0OUOoOWOoOUN

Woonplaats

Zwolle
Wapenveld
Heerde
Heerde
Zwolle
Heerde
Zwolle
Wapenveld
Heerde
Deventer

Lieren
Zwolle
Vaassen
Olst
Hattem
Deventer
Uddel
Zwolle
Zwolle
Lieren

Apeldoorn
Zwolle
Hattem
Raalte
Deventer
Heerde
Deventer
Epe
Raalte
Deventer

Wapenveld
Wapenveld
Uddel
Twello
Zwolle
Uddel
Zwolle
Wapenveld
Heerde
Wapenveld

Wapenveld
Wapenveld
Wapenveld
Heerde
Deventer
Elspeet
Wijhe
Twello
Wapenveld
Raalte

Lemelervel
Deventer
Oene
Vaassen
Zwolle
Epe
Zwolle
Welsum
Apeldoorn
Zwolle

Totpnt

4111.
4084.
3964.
3816.
3701.
3668.
3646.
3508.
3384.
3346.

OFRPONRITWOODM

3312.
3275.
3258.
3235.
3147.
3139.
3113.
3044.
3013.
3006.

ONONNREPNWWN

2987.
2897.
2887.
2805.
2767.
2746.
2704.
2655.
2618.
2609.

2529.
2501.
2456.
2420.
2399.
2380.
2300.
2266.
2226.
2211.

QRO ORAOWOOW WOoOUNONUTONW

2200.
2191.
2190.
2086.
2057.
2038.
2027.
2002.
1998.
1985.

WO ORMOWUIF 00O0©

1955.
1950.
1911.
1890.
1807.
1751.
1739.
1733.
1644.
1628.

VOFRP~NONN OO



STAND JONGE DUIVEN NOORD-OOST GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0766.
0766.
0738.
0424.
0765.
0424.
0744.
0745.
0424.
0424.

0766.
0422.
0744.
0424.
0709.
0738.
0424.
0424.
0747.
0766.

0747.
0745.
0422.
0718.
0744.
0422.
0738.
0704.
0744.
0722.

0422.
0718.
0424.
0748.
0424.
0748.
0738.
0744.
0722.
0714.

0718.
0727.
0748.
0722.
0424.
0424.
0753.
0405.
0718.
0422.

0765.
0747.
0704.
0718.
0706.
0745.
0709.
0709.
0718.
0424.

0533
0005
1078
1553
0289
9352
0157
0266
9301
9255

0100
9185
0866
1618
9127
9001
1596
1138
0001
1156

9050
0487
0828
0001
0840
9190
0102
0073
0858
1698

9118
0025
1502
0810
9344
0763
0871
0505
1680
0276

9181
0411
0577
0137
0990
1561
0020
0610
0823
1033

1152
9181
0111
0157
0631
0096
9216
1310
0181
1600

ONAANGEWEZEN
Naam

Team Freek Wagenaar
Steffan Willems
Aart Hup

C. Walda

Jelle Derks

De Drie Musketiers
A_W.G. van de Essche
B.J. van der Wal
Walraven & Rigter
Peters en Zn.

J. Ketelaar

F. & H. Jacobs

J. de Graaf

Jan Meiberg

Comb. A&A v.d. Harst
Comb. van den Berg
Quinn Kruisweg

E. Eikenaar

E.C.M. Woustra

J. de Ruiter

Jan & Alisa vd Vrugt
K. Rorije
Zwijnenberg, Henri
Sando Verbeek

D.J. van Velsen

Comb Jan&lna Kleuver
T. de Graaf

Lisanne van Dam

K. van de Beek

P. Voskamp

G. & R. Schuiling

A. van Ark

H. Groot Karsijn
Henk Kers

Comb Deinema-Kruiswe
R. Kers

Gerard Willemsen
H.W. van der Beek

J. van Laar

B.Kok

Nijmeijer & Wezenber
Marco Toering

Gerjan Remmerts

J. Voskamp

Herman van den Belt
van "t Veer

Mouw

Brons

van Dijk
Biljardt

=ZTwITox

T. Eektimmerman
Bijsterbosch/ Vorder
W. Bruggeman

Riek Grube

J.A. Roskam Sr.

R. Pleiter

B.W. van Zeist & znn
G. Weppelink

Ariek Gruchala

Fr. Metselaar

Woonplaats

Voorst
Epse

Oene

Zwolle
Raalte
Zwolle
Welsum
Heerde
Zwolle
Zwolle

Terwolde
Broekland
Heerde
Zwolle
Lieren
Vaassen
Zwolle
Zwolle
Wapenveld
Teuge

Wapenveld
Wapenveld
Olst

Hall
Heerde
Wijhe
Emst
Lemelervel
Heerde
Deventer

Wijhe
Loenen
Zwol le
Wapenveld
Zwolle
Wapenveld
Welsum
Heerde
Deventer
Epse

Eerbeek
Deventer
Wapenveld
Twello
Zwolle
Zwolle
Speuld
Hattem
Lieren
Wijhe

Raalte
Wapenveld
Lemelervel
Eerbeek
Apeldoorn
Heerde
Apeldoorn
Apeldoorn
Eerbeek
Zwolle

Totpnt

5641.
5542.
5520.
5459.
5287.
5276.
5270.
5230.
5169.
5154.

NPRPOODMOWNUONW

5081.
5068.
4993.
4980.
4969.
4960.
4936.
4927 .
4899.
4884 .

4868.
4866.
4861.
4799.
4723.
4640.
4632.
4603.
4593.
4593.

4534.
4507 .
4409.
4364.
4328.
4322.
4208.
4206.
4184.
4025.

OCOONNWNRRFPO DO WOOWF © ARPNMNBANOOWO

4009.
3994.
3974.
3960.
3861.
3851.
3830.
3795.
3794.
3705.

3673.
3566.
3547.
3486.
3473.
3472.
3398.
3384.
3328.
3326.

ANNOROR_OON R N~NOwhoONN

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. NOORD-OOST GOU

o
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0738.
0766.
0766.
0424.
0738.
0765.
0744.
0422.
0747.
0766.

0424.
0718.
0766.
0424.
0766.
0766.
0766.
0424.
0422.
0424.

1078
0005
0533
1553
1078
0289
0157
9185
0001
0005

9352
0001
0533
9255
0533
0533
0533
9301
9185
1553

Naam

Aart Hup

Steffan Willems

Team Freek Wagenaar
C. Walda

Aart Hup

Jelle Derks

A_W.G. van de Essche
F. & H. Jacobs
E.C.M. Woustra
Steffan Willems

De Drie Musketiers
Sando Verbeek

Team Freek Wagenaar
Peters en Zn.

Team Freek Wagenaar
Team Freek Wagenaar
Team Freek Wagenaar
Walraven & Rigter
F. & H. Jacobs

C. Walda

Woonplaats

Oene

Epse
Voorst
Zwolle
Oene
Raalte
Welsum
Broekland
Wapenveld
Epse

Zwolle
Hall
Voorst
Zwolle
Voorst
Voorst
Voorst
Zwolle
Broekland
Zwolle

0424.
0738.
0422.
0704.
0744.
0765.
0744.
0744.
0718.
0714.

0744.
0766.
0424.
0722.
0745.
0424.
0718.
0709.
0745.
0738.

0424.
0422.
0718.
0765.
0738.
0753.
0766.
0422.
0747.
0424.

0424.
0727.
0709.
0424.
0422.
0747.
0747.
0709.
0424.
0709.

0424.
0747.
0424.
0422.
0722.
0424.
0702.
0727.
0424.
0422.

0718.
0738.
0745.
0748.
0766.
0422.
0718.
0718.
0738.
0718.

Ringnr

1553
1078
9185
0073
0866
0289
0840
0157
0823
0276

0505
0100
9301
1698
0487
9352
9181
9127
0266
0757

9298
0828
0025
1152
9001
0020
0533
9190
9181
9344

1138
0411
9146
1502
1033
0425
0476
9186
0949
0179

0990
0001
1618
0518
0011
9255
0203
9371
1022
9169

0181
0871
0096
0208
0924
9118
0157
0271
0102
9001

7-1783808
7-1772386
7-1814404
7-1075690
7-1783848
7-1812450
7-1790866
7-1682744
7-1837456
7-1315307

7-1688562
7-1823568
7-1813182
7-1685282
7-1837532
7-1813178
7-1814423
7-1839286
7-1682409
7-1075686

AANG
Naam

C. W
Aart

F. & H. Jacobs
Lisanne van Dam

J. de Graaf

Jelle Derks

D.J. van Velsen
A_W.G. van de Essche
J. van Dijk

B.Ko

H.W. van der Beek
J. Ketelaar
Walraven & Rigter

P. Vi
K. R

De Drie Musketiers
Nijmeijer & Wezenber
Comb. A&A v.d. Harst
B.J. van der Wal
W.A. Hanekamp

H He

Zwi jnenberg, Henri

A. v

T. Eektimmerman
Comb. van den Berg

G. M

Team Freek Wagenaar
Comb Jan&lna Kleuver
Bijsterbosch/ Vorder
Comb Deinema-Kruiswe

E. Eikenaar

Marco Toering
H&J&L van den Berg
H. Groot Karsijn
M. Biljardt

A. Kamphuis

J. L
De H
R. B
Bere

Herman van den Belt
E.C.M. Woustra

Jan Meiberg

Johan van Dijk

M.P.

Peters en Zn.
R.W. Suykerbuyk
A. en H. de Swart

W. K

Comb Visscher & Blom

Ariek Gruchala
Gerard Willemsen

R. P

H.B. Sanders

C. W

G. & R. Schuiling

Riek

J. Diesfeldt
T. de Graaf
Hagen-Modderkolk

Pr

oo abo OO oOOOOO®

EWEZEN

alda
Hup

k

oskamp
orije

ndriks

an Ark

ouw

andman
aan

ergman
nd Vos

Laan

noops

leiter
enink

Grube

Punten

5077.
4628.
4404.
4321.
4214.
4023.
3977.
3924.
3885.
3695.

3688.
3642.
3610.
3550.
3550.
3460.
3432.
3422.
3393.
3355.

DR OO0 NOD PWOUWORADMNO

Woonplaats

Zwolle
Oene
Broekland
Lemelervel
Heerde
Raalte
Heerde
Welsum
Lieren
Epse

Heerde
Terwolde
Zwolle
Deventer
Wapenveld
Zwolle
Eerbeek
Lieren
Heerde
Vaassen

Zwolle
Olst
Loenen
Raalte
Vaassen
Speuld
Voorst
Wijhe
Wapenveld
Zwolle

Zwolle
Deventer
Apeldoorn
Zwolle
Wijhe
Wapenveld
Wapenveld
Apeldoorn
Zwolle
Apeldoorn

Zwolle
Wapenveld
Zwolle
Wijhe
Diepenveen
Zwolle
Apeldoorn
Deventer
Zwolle
Deventer

Eerbeek
Welsum
Heerde
Wapenveld
Deventer
Wijhe
Eerbeek
Brummen
Emst
Loenen

Totpnt

4679.
4108.
3784.
3781.
3692.
3402.
3371.
3287.
3047.
2939.

OUORR_OOWOIOIN

2925.
2904.
2819.
2744.
2714.
2549.
2527.
2443.
2428.
2411.

GONNOOONEFEA~OGO

2346.
2336.
2332.
2304.
2260.
2245.
2203.
2158.
2157.
2149.

CORPRUTOOROON

2131.
2125.
2108.
2009.
2007.
1992.
1913.
1890.
1863.
1861.

NFPOONRFRNORN

1834.
1834.
1822.
1803.
1799.
1790.
1786.
1733.
1729.
1700.

OCOhONO©WRF 000

1686.
1645.
1637.
1609.
1608.
1600.
1599.
1596.
1595.
1571.

RPOOWRARLRONNN



STAND NATOUR NOORD-OOST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0748.9126
0766.1229
0722.0007
0744.0858
0744.0157
0738.9209
0422.9190
0702.0104
0722.1710
0424.9352

0748.0402
0722.0008
0422.9185
0745.0151
0709.9216
0722.1728
0709.9127
0424.9301
0748.0763
0765.1152

0405.0002
0714.0047
0424.9255
0422.0828
0745.0304
0744.0122
0765.0289
0714.0002
0744 .0866
0424.9298

0748.0879
0747.0001
0722.0009
0745.0096
0422.9118
0702.9067
0722.9002
0745.0487
0738.0951
0727.0411

0424.1618
0738.0003
0748.9134
0706.0780
0748.0984
0747.0476
0747.9050
0422.1033
0747.0506
0744 .0505

0709.9267
0709.1352
0766.1164
0709.1263
0748.0925
0704.0111
0722.1698
0753.0526
0424.1405
0422.9169

ONAANGEWEZEN
Naam

W. Schuurman & Znn.
John Romein

J. Paliama

K. van de Beek
A_W.G. van de Essche
Jeannette+Alco Bosch
Comb Jan&lna Kleuver
Joep Bodelier

H. Munstege

De Drie Musketiers

J. Kamphof

H. de Swart

F. & H. Jacobs

H.K. Remmerts

B.W. van Zeist & znn
J. Peppelenbosch
Comb. A&A v.d. Harst
Walraven & Rigter

R. Kers

T. Eektimmerman

Dietrich van Riel
Herwin Dikkeboer
Peters en Zn.
Zwijnenberg, Henri
L. van der Wulp
Arjan Spek

Jelle Derks

G. Bolink

J. de Graaf

H Hendriks

Wolf

.C.M. Woustra

.J. Bos

Pleiter

& R. Schuiling
Gebr. Berenschot

Co. Haverhoek & Zoon
K. Rorije

Roy Boezewinkel
Marco Toering

VO m>Do

Jan Meiberg

Sarina vd Wetering
Comb Borreman

H. Diks

B. Niesen

J. Landman

Jan & Alisa vd Vrugt
M. Biljardt

Next Generation

H.W. van der Beek

Jean en Rob Huisman
Hein van der Haar
Bram Scherpenzeel
W.H. van Gelder

H. 1Jzerman

W. Bruggeman

P. Voskamp

J. Bleijenberg

G. Horst

Comb Visscher & Blom

Woonplaats

Wapenveld
Twello
Deventer
Heerde
Welsum
Epe

Wijhe
Apeldoorn
Deventer
Zwolle

Wapenveld
Deventer
Broekland
Heerde
Apeldoorn
Deventer
Lieren
Zwolle
Wapenveld
Raalte

Zwolle
Bathmen
Zwolle
Olst
Heerde
Heerde
Raalte
Bathmen
Heerde
Zwolle

Wapenveld
Wapenveld
Deventer
Heerde
Wijhe
Apeldoorn
Deventer
Wapenveld
Emst
Deventer

Zwolle
Epe
Wapenveld
Apeldoorn
Wapenveld
Wapenveld
Wapenveld
Wijhe
Heerde
Heerde

Apeldoorn
Vaassen
Twello
Lieren
Wapenveld
Lemelervel
Deventer
Elspeet
Zwolle
Deventer

Totpnt

3969.
3956.
3904.
3856.
3850.
3827.
3798.
3760.
3753.
3713.

NN OONO O RO

3702.
3670.
3627.
3607.
3559.
3549.
3547.
3524.
3475.
3407.

3401.
3396.
3375.
3367.
3343.
3326.
3321.
3320.
3307.
3284.

3282.
3279.
3262.
3259.
3254.
3225.
3224.
3207.
3194.
3178.

PNONORFROMIMOD o~NooONUTUIO O CQWOoOoOhhONMNNNN

3164.
3125.
3122.
3112.
3087.
3058.
3055.
3025.
3009.
2961.

NENRORRPWNW

2949.
2926.
2924.
2879.
2869.
2861.
2855.
2840.
2828.
2820.

GWWhONWAWW
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13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0766.1229
0422.9185
0766.1229
0722.0007
0765.1152
0766.1229
0748.9126
0744 .0157
0766.1229
0738.9209

0702.0104
0744.0157
0766.1229
0744.0858
0745.0096
0709.9127
0722.1710
0702.0104
0766.1229
0748.9126

Naam

John Romein

F. & H. Jacobs

John Romein

J. Paliama

T. Eektimmerman

John Romein

W. Schuurman & Znn.
A_W.G. van de Essche
John Romein
Jeannette+Alco Bosch

Joep Bodelier

A_W.G. van de Essche
John Romein

K. van de Beek

R. Pleiter

Comb. A&A v.d. Harst
H. Munstege

Joep Bodelier

John Romein

W. Schuurman & Znn.

Woonplaats

Twello
Broekland
Twello
Deventer
Raalte
Twello
Wapenveld
Welsum
Twello
Epe

Apeldoorn
Welsum
Twello
Heerde
Heerde
Lieren
Deventer
Apeldoorn
Twello
Wapenveld

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0766.
0702.
0722.
0422.
0765.
0709.
0744.
0722.
0744 .
0738.

0748.
0405.
0765.
0422.
0747.
0722.
0424.
0747.
0702.
0748.

0748.
0722.
0745.
0745.
0722.
0424.
0706.
0709.
0744.
0709.

0745.
0422.
0747.
0422.
0766.
0744.
0748.
0709.
0747.
0738.

0424.
0747.
0714.
0706.
0727.
0753.
0738.
0424.
0704.
0748.

0422.
0424.
0424.
0748.
0753.
0766.
0745.
0745.
0727.
0738.

Ringnr

1229
0104
0007
9185
1152
9127
0858
0008
0157
9209

9126
0002
0289
9190
0476
1710
9301
9050
9067
0402

0925
1698
0096
0151
1728
9255
0780
1263
0904
9216

0665
0828
9122
0865
1156
0505
0879
9267
0425
0951

1405
0506
0002
0001
0411
0002
9187
9298
0073
0984

9169
1618
9352
0666
0020
0100
0304
0380
9371
0003

1-1399951
4-1516267
4-1654889
4-1608385
4-1653529
2-1288360
5-1390864
4-1913283
2-1288270
4-1619276

2-1218285
2-1250421
4-1654881
5-1388040
6-1223790
5-1358364
5-1368070
3-1789529
6-1247847
6-1226435

AANGEWEZEN
Naam

John Romein
Joep Bodelier

J.
F.
T.

Comb. A&A v.d. Harst

K.
H.

A_W.G. van de Essche
Jeannette+Alco Bosch

W. Schuurman & Znn.
Dietrich van Riel

Paliama
& H. Jacobs
Eektimmerman

van de Beek
de Swart

Jelle Derks

Comb Jan&lna Kleuver

J.
H.

Walraven & Rigter
Jan & Alisa vd Vrugt

Gebr. Berenschot

J.

H.
P.
R.

Landman
Munstege

Kamphof

1Jzerman
Voskamp
Pleiter

H.K. Remmerts

J.

Peppelenbosch

Peters en Zn.

H.

Diks

W_H. van Gelder

D.

B.W. van Zeist & znn

Haas Jr.

Gerben Tijssen

Zwijnenberg, Henri
Bijsterbosch/ Stijf
H. Kleine Schaars

J.

H.W. van der Beek

R.

Jean en Rob Huisman

A

de Ruiter
Wolf

Kamphuis

Roy Boezewinkel

G.

Horst

Next Generation

G.

Bolink

Laurens Saelman
Marco Toering

A

Bouwmeester/Kamerman

Bronkhorst

H Hendriks
Lisanne van Dam

B.

Comb Visscher & Blom

Niesen

Jan Meiberg

De

H
G
J
L
G
A
S

Pr

ABAAAMDRDIDIDIDID DDADAMDAMDIMDDIDIDAD

Drie Musketiers
. Rozendal

Mouw
Ketelaar
van der Wulp
Pleiter

en H. de Swart
arina vd Wetering

Punten

3742.
3735.
3689.
3678.
3627.
3515.
3480.
3480.
3479.
3451.

OOWNORAWNO

3436.
3414.
3388.
3358.
3327.
3313.
3303.
3302.
3269.
3255.

VOO ORANOOAMDN

Woonplaats

Twello
Apeldoorn
Deventer
Broekland
Raalte
Lieren
Heerde
Deventer
Welsum
Epe

Wapenveld
Zwolle
Raalte
Wijhe
Wapenveld
Deventer
Zwolle
Wapenveld
Apeldoorn
Wapenveld

Wapenveld
Deventer
Heerde
Heerde
Deventer
Zwolle
Apeldoorn
Lieren
Heerde
Apeldoorn

Heerde
Olst
Wapenveld
Broekland
Teuge
Heerde
Wapenveld
Apeldoorn
Wapenveld
Emst

Zwolle
Heerde
Bathmen
Uddel
Deventer
Uddel
Vaassen
Zwolle
Lemelervel
Wapenveld

Deventer
Zwolle
Zwolle
Wapenveld
Speuld
Terwolde
Heerde
Heerde
Deventer
Epe

Totpnt

3797.
3741.
3673.
3642.
3627.
3615.
3594.
3511.
3510.
3484.

PRWWWOOWWER M

3456.
3414.
3252.
3190.
3189.
3096.
3047.
2968.
2955.
2945.

NOUTORr WooNO

2869.
2860.
2860.
2807.
2795.
2786.
2728.
2679.
2675.
2672.

OWNOOUREN

2638.
2633.
2567 .
2548.
2501.
2489.
2467 .
2462.
2448.
2445.

ODOOFRNOOOWER

2445.
2434.
2400.
2375.
2329.
2287.
2271.
2237.
2213.
2210.

RPOWWORA~NWO

2194.
2146.
2118.
2106.
2105.
2084.
2053.
2036.
2020.
1996.

RPONARPOWOORAN



STAND GENERAAL SNELHEID NOORD-OOST GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0422.
0747.
0422.
0744.
0424.
0744.
0424.
0766.
0766.
0422.

0709.
0709.
0765.
0422.
0745.
0744.
0722.
0738.
0747.
0745.

0748.
0753.
0424.
0744.
0745.
0765.
0747.
0745.
0738.
0704.

0424.
0422.
0704.
0424.
0424.
0709.
0424.
0722.
0405.
0422.

0738.
0722.
0722.
0765.
0738.
0722.
0748.
0744.
0718.
0766.

0738.
0747.
0747.
0722.
0422.
0748.
0709.
0709.
0706.
0748.

9190
0001
9118
0858
9352
0157
9255
1229
1156
0828

9216
9127
0289
9185
0487
0866
0007
9209
9050
0266

0763
0020
9301
0505
0096
1152
0506
0738
0102
0073

1502
1033
0111
1618
9344
9267
1138
1728
0342
0865

9001
1710
1698
0114
0951
0009
0925
0840
9181
0100

1078
9181
0476
0008
0518
9126
9146
1263
0780
0810

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb Jan&lna Kleuver
E.C.M. Woustra

G. & R. Schuiling

K. van de Beek

De Drie Musketiers
A_W.G. van de Essche
Peters en Zn.

John Romein

J. de Ruiter
Zwijnenberg, Henri

B.W. van Zeist & znn
Comb. A&A v.d. Harst
Jelle Derks

F. & H. Jacobs

K. Rorije

J. de Graaf

J. Paliama
Jeannette+Alco Bosch
Jan & Alisa vd Vrugt
B.J. van der Wal

R. Kers

G. Mouw

Walraven & Rigter
H.W. van der Beek
R. Pleiter

T. Eektimmerman
Next Generation
A. van de Beek

T. de Graaf
Lisanne van Dam

H. Groot Karsijn

M. Biljardt

W. Bruggeman

Jan Meiberg

Comb Deinema-Kruiswe
Jean en Rob Huisman
E. Eikenaar

J. Peppelenbosch

K. van "t Zand

H. Kleine Schaars
Comb. van den Berg
H. Munstege

P. Voskamp

H.J Voskes

Roy Boezewinkel

D.J. Bos

H. 1Jzerman

D.J. van Velsen
Nijmeijer & Wezenber
J. Ketelaar

Aart Hup
Bijsterbosch/ Vorder
J. Landman

H. de Swart

Johan van Dijk

W. Schuurman & Znn.
H&J&L van den Berg
W.H. van Gelder

H. Diks

Henk Kers

Woonplaats Totpnt

Wijhe 19837.2
Wapenveld 19435.6
Wijhe 19359.3
Heerde 19353.6
Zwolle 19191.1
Welsum 19046.9
Zwolle 18590.2
Twello 18521.2
Teuge 18241.3
Olst 18083.9
Apeldoorn 18006.6
Lieren 17577.3
Raalte 17387.9
Broekland 17326.8
Wapenveld 17283.5
Heerde 17128.5
Deventer 17126.6
Epe 17125.6
Wapenveld 16900.0
Heerde 16895.5
Wapenveld 16855.8
Speuld 16791.1
Zwolle 16639.8
Heerde 16583.6
Heerde 16379.9
Raalte 16235.0
Heerde 16134.6
Heerde 16108.6
Emst 16060.5
Lemelervel 15945.6
Zwolle 15944 .3
Wijhe 15932.1
Lemelervel 15670.5
Zwol le 15488.7
Zwolle 15485.4
Apeldoorn 15417.5
Zwol le 15396.1
Deventer 15380.7
Wapenveld 15364.1
Broekland 15340.1
Vaassen 15312.9
Deventer 15259.3
Deventer 15233.5
Raalte 15111.1
Emst 15093.1
Deventer 14809.3
Wapenveld 14792.7
Heerde 14716.9
Eerbeek 14696.1
Terwolde 14663.6
Oene 14547.9
Wapenveld 14479.3
Wapenveld 14417.1
Deventer 14306.9
Wijhe 14290.0
Wapenveld 14264.2
Apeldoorn 14018.6
Lieren 13978.2
Apeldoorn 13935.6
Wapenveld 13928.1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0766.
0422.
0422.
0422.
0753.
0747.
0709.
0738.
0422.
0765.

0744.
0744.
0722.
0709.
0738.
0709.
0424.
0722.
0424.
0744.

0704.
0748.
0718.
0765.
0748.
0747.
0709.
0747.
0424.
0424.

0424.
0745.
0422.
0709.
0744.
0766.
0722.
0748.
0738.
0422.

0722.
0709.
0424.
0765.
0424.
0702.
0744.
0753.
0722.
0424.

0722.
0745.
0738.
0722.
0702.
0745.
0748.
0753.
0753.
0422.

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. NOORD-OOST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0766.
0766.
0422.
0744.
0422.
0422.
0422.
0709.
0709.
0422.

0747.
0766.
0744.
0702.
0422.
0765.
0422.
0748.
0766.
0709.

1229
1229
9190
0858
9118
9118
9190
9146
9216
9190

0001
1229
0157
0104
9190
1152
9185
0402
1229
9216

Naam

John Romein

John Romein

Comb Jan&lna Kleuver
K. van de Beek

G. & R. Schuiling

G. & R. Schuiling
Comb Jan&lna Kleuver
H&JI&L van den Berg
B.W. van Zeist & znn
Comb Jan&lna Kleuver

E.C.M. Woustra

John Romein

A_W.G. van de Essche
Joep Bodelier

Comb Jan&lna Kleuver
T. Eektimmerman

F. & H. Jacobs

J. Kamphof

John Romein

B.W. van Zeist & znn

Woonplaats

Twello
Twello
Wijhe
Heerde
Wijhe
Wijhe
Wijhe
Apeldoorn
Apeldoorn
Wijhe

Wapenveld
Twello
Welsum
Apeldoorn
Wijhe
Raalte
Broekland
Wapenveld
Twello
Apeldoorn

Ringnr

1229
9185
9190
9118
0020
0001
9216
0951
0828
1152

0858
0157
0007
9127
9209
9146
9352
1710
9344
0505

0073
0402
9181
0289
9126
0476
0179
9050
9301
1138

1553
0096
0518
9267
0866
0100
1698
0925
0102
1033

1728
9119
0990
0114
1502
0154
0840
0002
1701
1618

0009
0487
1078
0008
0104
0151
0208
0119
0151
0865

4-1654890
2-1288270
4-1506743
5-1388040
4-1507922
2-1127459
5-1270324
5-1358054
3-1795258
4-1506750

3-1832991
4-1654948
4-1913283
3-1789529
4-1506713
4-1653529
2-1127552
3-1832330
4-1654881
3-1795265

AANGEWEZEN
Naam

John Romein

F. & H. Jacobs

Comb Jan&lna Kleuver
G. & R. Schuiling

G. Mouw

E.C.M. Woustra

B.W. van Zeist & znn
Roy Boezewinkel
Zwijnenberg, Henri
T. Eektimmerman

K. van de Beek
A.W.G. van de Essche
J. Paliama

Comb. A&A v.d. Harst
Jeannette+Alco Bosch
H&J&L van den Berg
De Drie Musketiers
H. Munstege

Comb Deinema-Kruiswe
H.W. van der Beek

Lisanne van Dam

J. Kamphof

Nijmeijer & Wezenber
Jelle Derks

W. Schuurman & Znn.
J. Landman

Berend Vos

Jan & Alisa vd Vrugt
Walraven & Rigter

E. Eikenaar

C. Walda

R. Pleiter

Johan van Dijk

Jean en Rob Huisman
de Graaf
Ketelaar
Voskamp

1Jzerman

de Graaf
Biljardt

=E4ITU0Co

J. Peppelenbosch
Jan&Jeanet Bonenberg
Herman van den Belt
H.J Voskes

H. Groot Karsijn
M.J. Derksen

D.J. van Velsen

A. Bronkhorst

H. Beumer

Jan Meiberg

D.J. Bos

K. Rorije

Aart Hup

H. de Swart

Joep Bodelier
H.K. Remmerts
H.B. Sanders

D. Pluim

G. van den Berg
H. Kleine Schaars

Pr Punten
16 11887.5
15 11629.7
15 11392.1
14 10652.3
13 10611.1
11 10218.8
12 10115.2
12 10029.6
13 9976.7
13 9973.2
14  9805.8
13 9750.2
13 9743.1
12 9686.9
13 9618.0
13 9543.6
15 9323.1
13 9281.6
12 9261.9
13 9198.2

Woonplaats Totpnt

Twello 15529.8
Broekland 14794.3
Wijhe 14385.7
Wijhe 13630.3
Speuld 13480.3
Wapenveld 13476.9
Apeldoorn 13253.5
Emst 13086.3
Olst 13002.5
Raalte 12989.6
Heerde 12838.9
Welsum 12695.9
Deventer 12670.5
Lieren 12602.6
Epe 12518.3
Apeldoorn 12441.8
Zwolle 12391.1
Deventer 12246.6
Zwolle 12148.6
Heerde 12008.9
Lemelervel 11649.2
Wapenveld 11392.8
Eerbeek 11255.1
Raalte 11239.7
Wapenveld 11219.5
Wapenveld 11111.6
Apeldoorn 10979.3
Wapenveld 10854.7
Zwolle 10807.1
Zwolle 10777.7
Zwolle 10590.0
Heerde 10532.7
Wijhe 10369.9
Apeldoorn 10345.6
Heerde 10281.3
Terwolde 10162.5
Deventer 10122.6
Wapenveld 10112.1
Emst 10076.5
Wijhe 10069.6
Deventer 10038.5
Apeldoorn 9998.3
Zwolle 9973.0
Raalte 9969.6
Zwolle 9915.1
Apeldoorn 9858.7
Heerde 9842.7
Uddel 9722.7
Deventer 9639.5
Zwolle 9614.0
Deventer 9499.0
Wapenveld  9493.5
Oene 9432.7
Deventer 9430.2
Apeldoorn  9416.7
Heerde 9398.0
Wapenveld 9384.7
Elspeet 9348.6
Elspeet 9302.6
Broekland 9231.4



STAND MEERDAAGSE FOND NOORD-OOST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0424.1464
0738.1078
0405.1180
0709.0721
0744.0866
0424.0906
0745.0681
0702.0912
0718.0271
0738.0871

0709.0001
0422.0411
0766.0860
0424.1413
0766.9052
0424.1201
0709.9119
0422.0437
0765.0823
0766.0924

0738.0446
0722.0081
0766.0100
0405.0857
0709.1263
0704.0529
0727.0330
0747.9122
0422.1190
0702.0213

0704.0154
0738.9209
0745.0251
0706.0224
0748.0691
0748.0259
0405.0091
0704.0251
0727.1343
0422.1254

0709.1034
0704.0073
0709.9127
0753.0002
0424 .1553
0424.1022
0702.0501
0766.0983
0718.0386
0424.1677

0706.0704
0765.1128
0405.0521
0765.0572
0709.0713
0744.0840
0709.0495
0734.9191
0748.0119
0709.1328

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J. van Vilsteren
Aart Hup

A.J. van Dam

A. Heijne

J. de Graaf

L. Timmer

Carl Haas

A_H. Zoetbrood

J. Diesfeldt
Gerard Willemsen

A. Possemis

W.J. van de Berg
Annet Jutten

G. Knol

G.J.Nieuwenhuis & Zn

E.J. Mulder

Jan&Jeanet Bonenberg

Wonink
Tuten
Wenink

[@ =g &

van Dijk

Tijs

Ketelaar

. Mensink

-H. van Gelder

T. Krul

Gerrit Appelo
Bijsterbosch/ Stijf
Revi Schuiling
F.A.M. Jacobs

==uox

H. van Gurp

Jeannette+Alco Bosch

M.J. van "t Veld
Bert Bomhof

E. Timmerman

H.J. Wolfsen

G. van Eikenhorst
A.G. Poppe

E.J. Draaijer
Johan v.d. Berg

J. Jeths
Lisanne van Dam

Comb. A&A v.d. Harst

A. Bronkhorst
C. Walda
W. Knoops

D.D.H. van Gerrevink

W. van de Steeg
. van Ark
-W. Sommeling

. Hogeslag

. de Haan

. Veltmaat
A. Bijsterbosch
D.J. van Velsen
G. Rouwenhorst
Comb. Eldering/Mos
B.W. Nitrauw
Bep Mosterd

N
T
D.C. Rodenburg
A
H
H

Woonplaats

Zwolle
Oene
Hattem
Apeldoorn
Heerde
Zwolle
Heerde
Apeldoorn
Brummen
Welsum

Apeldoorn
Vorchten
Twello
Zwolle
Twello
Zwolle
Apeldoorn
Wijhe
Wijhe
Deventer

Apeldoorn
Deventer
Terwolde
Hattem
Lieren
Lemelervel
Deventer
Wapenveld
Wijhe
Apeldoorn

Heino

Epe
Veessen
Wenum Wies
Wapenveld
Wapenveld
Hattem
Heino
Deventer
Vorchten

Apeldoorn
Lemelervel
Lieren
Uddel
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Deventer
Loenen
Zwolle

Apeldoorn
Raalte
Hattem
Raalte
Ugchelen
Heerde
Apeldoorn
Vaassen
Wapenveld
Apeldoorn

Totpnt

5448.
5396.
4626.
4278.
4077.
3906.
3829.
3662.
3386.
3296.

WORARNBMRLAOOO®

3238.
3218.
3146.
3042.
3008.
2864.
2735.
2726.
2584.
2489.

2462.
2415.
2223.
2153.
2151.
1951.
1929.
1924.
1907.
1874.

1864.
1850.
1833.
1807.
1768.
1734.
1699.
1625.
1533.
1420.

PONOOONUIOW ©COOFRWONOUON OhrOUTOOWEREN

1410.
1306.
1304.
1282.
1248.
1194.
1162.
1120.
1118.

965.

959.
953.
936.
917.
905.
901.
899.
863.
851.
822.

QOORUOWR O©M ORPWoOORAONOW

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0745.
0424.
0405.
0744.
0702.
0424.
0422.
0766.
0709.
0766.

0718.
0738.
0722.
0424.
0709.
0738.
0709.
0738.
0704.
0422.

0738.
0405.
0765.
0706.
0766.
0704.
0727.
0747.
0709.
0704.

0709.
0745.
0424.
0422.
0766.
0718.
0748.
0422.
0702.
0405.

0765.
0709.
0744.
0709.
0734.
0424.
0709.
0748.
0744.
0738.

0704.
0702.
0709.
0405.
0424.
0709.
0704.
0766.
0424.
0753.

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. NOORD-OOST GOU

Plc

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer
0744 .0866
0424.1201
0745.0681
0702.0912
0424 .0906
0738.1078
0738.1078
0738.1078
0738.1078
0424 .1464

0422.1190
0704.0154
0424.1464
0738.0871
0405.1180
0702.0912
0766.0860
0405.0857
0405.1180
0744.0866

Naam

J. de Graaf
E.J. Mulder
Carl Haas

A_H. Zoetbrood
L. Timmer
Aart Hup

Aart Hup

Aart Hup

Aart Hup

G.J. van Vilsteren

Revi Schuiling

H. van Gurp

G.J. van Vilsteren
Gerard Willemsen
A.J. van Dam

A.H. Zoetbrood
Annet Jutten

W. Mensink

A.J. van Dam

J. de Graaf

Woonplaats
Heerde
Zwolle
Heerde
Apeldoorn
Zwolle
Oene

Oene

Oene

Oene
Zwolle

Wijhe
Heino
Zwolle
Welsum
Hattem
Apeldoorn
Twello
Hattem
Hattem
Heerde

Ringnr
6-1222611
4-1512634
4-1629867
5-1402318
1-1236761
3-1819408
3-1819338
3-1819381
4-1619041
5-1274825

0681
1464
1180
0866
0912
0906
0437
9052
0001
0860

0271
0446
0081
1201
9119
0871
0721
1078
0529
1190

9209
0857
0823
0224
0924
0154
0330
9122
1034
0073

9127
0251
1413
1254
0100
0386
0259
0411
0213
0521

0572
0713
0840
1263
9191
1553
1328
0691
0904
0340

0251
0501
0495
0946
1227
9146
0171
0001
1111
0002

4-1508085
6-1197066
6-1115442
4-1620262
6-1097434
5-1511144
4-1655966
4-1490690
5-1255894
4-1629202

AANGEWEZEN
Naam

Carl Haas

TOLrruro

.J. van Vilsteren
.J. van Dam

de Graaf

-H. Zoetbrood
Timmer

Wonink
.J_Nieuwenhuis & Zn
Possemis

Annet Jutten

J
R
G
E

. Diesfeldt
. van Dijk
. Tijs

.J. Mulder

Jan&Jeanet Bonenberg
Gerard Willemsen

A

. Heijne

Aart Hup

T

- Krul

Revi Schuiling

Jeannette+Alco Bosch

W
H

. Mensink
. Tuten

Bert Bomhof

C
H

. Wenink
. van Gurp

Gerrit Appelo

Bijsterbosch/ Stijf
J. Jeths

Lisanne van Dam
Comb. A&A v.d. Harst
M.J. van "t Veld
G. Knol

Johan v.d. Berg
J. Ketelaar

N. van Ark

H.J. Wolfsen
W.J. van de Berg
F_.A_M. Jacobs

H. de Haan

H. Veltmaat

A. Bijsterbosch
D.J. van Velsen
W_H. van Gelder
Comb. Eldering/Mos
C. Walda

Bep Mosterd

E. Timmerman

D. Haas Jr.

K. Tellegen

A.G. Poppe
D.D.H. van Gerrevink
G. Rouwenhorst
A. Broekhuis

P. Roossien
H&J&L van den Berg
H. Hagen

N.A.J. Voskamp
C.J. van Brummen
A. Bronkhorst
Pr Punten

3 2356.2

3  2024.1

3 1988.4

2 1919.5

3 1892.2

3 1869.2

3 1868.1

3 1835.3

2 1825.1

2 1812.5

2 1768.6

2 1768.1

2 1767 .2

2 1763.0

2 1746.3

2 1743.0

3 1739.0

2 1724.2

2 1706.8

3 1706.3

Woonplaats

Heerde
Zwolle
Hattem
Heerde
Apeldoorn
Zwolle
Wijhe
Twello
Apeldoorn
Twello

Brummen
Apeldoorn
Deventer
Zwolle
Apeldoorn
Welsum
Apeldoorn
Oene
Lemelervel
Wijhe

Epe

Hattem
Wijhe
Wenum Wies
Deventer
Heino
Deventer
Wapenveld
Apeldoorn
Lemelervel

Lieren
Veessen
Zwolle
Vorchten
Terwolde
Loenen
Wapenveld
Vorchten
Apeldoorn
Hattem

Raalte
Ugchelen
Heerde
Lieren
Vaassen
Zwolle
Apeldoorn
Wapenveld
Heerde
Emst

Heino
Apeldoorn
Apeldoorn
Hattem
Zwolle
Apeldoorn
Heino
Diepenveen
Zwolle
Uddel

Totpnt

3687.
3222.
3118.
3009.
2949.
2751.
2726.
2595.
2492.
2488.

P~NNOORF WO

2473.
2462.
2422.
2347.
2306.
2286.
2198.
2142.
1951.
1907.

OONPAPRPOBRANNO

1818.
1724.
1703.
1700.
1690.
1603.
1595.
1416.
1410.
1306.

OWWOWOORAOUION O

1304.
1269.
1258.
1144.
1138.
1118.
1103.
1075.

980.

936.

PNFRPWROOOON

917.
905.
901.
873.
863.
842.
822.
783.
777.
730.

NORPOWOOUIOW

714.
711.
696.
681.
629.
616.
615.
608.
594.
560.

WOOA~ATONEFE GOIW



STAND VITESSE JEUGD NOORD-OOST JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

O~NOUDMWNE

Lidnummer

0704.0073
0422.1220
0748.0577
0766.0005
0710.1099
0727.1025
0422.1190
0753.0712

ONAANGEWEZEN
Naam

Lisanne van Dam
Mirthe van Es
Gerjan Remmerts
Steffan Willems
Lisa Gerritsen
Daniek Appelo
Revi Schuiling
Wilco Bonestroo

Woonplaats Totpnt
Lemelervel 4897.3
Wijhe 4546.0
Wapenveld  4275.3
Epse 2772.7
Apeldoorn 2341.5
Deventer 1199.9
Wijhe 541.3
Elspeet 148.1

STAND MIDFOND JEUGD NOORD-OOST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

ORWNPRE

STAND JONGE DUIVEN JEUGD NOORD-OOST JEUGD GOU

Lidnummer

0422.1220
0704.0073
0748.0577
0727.1025
0422.1190

KAMP 10ENSCHAP

PC

ORWNPRE

Lidnummer

0766.0005
0424.1596
0704.0073
0748.0577
0422.0364

ONAANGEWEZEN
Naam

Mirthe van Es
Lisanne van Dam
Gerjan Remmerts
Daniek Appelo
Revi Schuiling

ONAANGEWEZEN
Naam

Steffan Willems
Quinn Kruisweg

Lisanne van Dam
Gerjan Remmerts
Justin Hulsegge

Woonplaats Totpnt
Wijhe 3756.7
Lemelervel 3277.8
Wapenveld 2443.8
Deventer 625.0
Wijhe 307.7

STAND NATOUR NOORD-0OOST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0748.0577
0422.1220
0704.0073
0422.0364
0753.0712
0727.1025
0738.1019
0710.1099
0714.0128
0704.0359

ONAANGEWEZEN
Naam

Gerjan Remmerts
Mirthe van Es
Lisanne van Dam
Justin Hulsegge
Wilco Bonestroo
Daniek Appelo
Marcel Schreurs
Lisa Gerritsen
Hjed Dikkeboer
Danny Bosch

Woonplaats Totpnt
Epse 5249.5
Zwolle 4216.1
Lemelervel 3787.1
Wapenveld 3151.0
Broekland 774.8
Woonplaats Totpnt
Wapenveld 3678.9
Wijhe 3048.4
Lemelervel 2934.4
Broekland 961.7
Elspeet 933.1
Deventer 770.1
Epe 684.2
Apeldoorn 620.7
Bathmen 587.5
Heino 310.3

KAMP IOENSCHAP

PC

NOORAWNE

Lidnummer

0704.0073
0748.0577
0422.1220
0766.0005
0710.1099
0727.1025
0753.0712

KAMP 10ENSCHAP

PC

1
2
3
4

Lidnummer

0422.1220
0704.0073
0727.1025
0748.0577

KAMP 10ENSCHAP

PC

aAhwWN P

Lidnummer

0704.0073
0424.1596
0748.0577
0766.0005
0422.0364

KAMP 10ENSCHAP

PC

CoO~NO_WNE

STAND GENERAAL SNELHEID NOORD-OOST JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOWO~NOUDWNE

11
12
13

Lidnummer

0704.0073
0748.0577
0422.1220
0766 .0005
0424 .1596
0710.1099
0727.1025
0422.0364
0753.0712
0422.1190

0738.1019
0714.0128
0704.0359

ONAANGEWEZEN
Naam

Lisanne van Dam
Gerjan Remmerts
Mirthe van Es
Steffan Willems
Quinn Kruisweg
Lisa Gerritsen
Daniek Appelo
Justin Hulsegge
Wilco Bonestroo
Revi Schuiling

Marcel Schreurs
Hjed Dikkeboer
Danny Bosch

Woonplaats Totpnt

Lemelervel 16761.
Wapenveld 13549.
Wi jhe 11851.
Epse 8022.
Zwolle 4216.
Apeldoorn 2962.
Deventer 2595.
Broekland 1736.
Elspeet 1081.
Wijhe 849.
Epe 684 .
Bathmen 587.
Heino 310.

wanN ONUIONRFRPNRFROR

Lidnummer

0748.0577
0704.0073
0422.1220
0422.0364
0753.0712
0738.1019
0727.1025
0710.1099
0714.0128

KAMP IOENSCHAP

PC

CQOWO~NOUDMWNE

=

[
[

Lidnummer

0704.0073
0422.1220
0748.0577
0766 .0005
0727.1025
0710.1099
0422.0364
0424 .1596
0753.0712
0738.1019

0714.0128

AANGEWEZEN
Naam

Lisanne van Dam
Gerjan Remmerts
Mirthe van Es

Steffan Willems
Lisa Gerritsen
Daniek Appelo

Wilco Bonestroo

AANGEWEZEN
Naam

Mirthe van Es
Lisanne van Dam
Daniek Appelo
Gerjan Remmerts

AANGEWEZEN
Naam

Lisanne van Dam
Quinn Kruisweg
Gerjan Remmerts
Steffan Willems
Justin Hulsegge

AANGEWEZEN
Naam

Gerjan Remmerts
Lisanne van Dam
Mirthe van Es

Justin Hulsegge
Wilco Bonestroo
Marcel Schreurs
Daniek Appelo

Lisa Gerritsen
Hjed Dikkeboer

AANGEWEZEN
Naam

Lisanne van Dam
Mirthe van Es

Gerjan Remmerts
Steffan Willems
Daniek Appelo

Lisa Gerritsen
Justin Hulsegge
Quinn Kruisweg
Wilco Bonestroo
Marcel Schreurs

Hjed Dikkeboer

Woonplaats

Lemelervel
Wapenveld
Wijhe
Epse
Apeldoorn
Deventer
Elspeet

Woonplaats

Wijhe
Lemelervel
Deventer
Wapenveld

Woonplaats

Lemelervel
Zwolle
Wapenveld
Epse
Broekland

Woonplaats

Wapenveld
Lemelervel
Wijhe
Broekland
Elspeet
Epe
Deventer
Apeldoorn
Bathmen

Woonplaats

Lemelervel
Wijhe
Wapenveld
Epse
Deventer
Apeldoorn
Broekland
Zwolle
Elspeet
Epe

Bathmen

11454.

Totpnt

3741.
3301.
3229.
2541.
1714.

963.

148.

RPOROOIMO

Totpnt

3506.7
1224.4
1000.0

833.4

Totpnt

2477.8
1214.3
1175.3
811.4
616.9

Totpnt

2932.
2743.
2642.
931.
789.
684.
655.
620.
603.

ANNNOOIONOOW

Totpnt

9378.
8242.
3353.
2618.
2335.
1547.
1214.

937.

684.

NOWORNNRAOOD

603.

IS



